


2 

 

Původní Cena Díla bez DPH 12.360.707,31 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 3 bez DPH 13.835.858,94 Kč 

DPH 21% 2.905.530,38 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 

Cena Díla včetně DPH 16.741.389,32 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu ceny Díla. 

 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 3 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1 - 3. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

  

1. Tento Dodatek č. 3 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí 

a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 3 uveřejní v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 3 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 3 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 3 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 3 rozhodující. 

 

 

  

V Říčanech dne _________ V Praze dne _________ 

 

 

 

______________________________ 

 

 

  

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace 

 

COLAS CZ, a.s. 

Ing. Pavel Keller 

ředitel oblasti Sever 

a zplnomocněný zástupce společnosti 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

111/2451 - Stará Boleslav

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 

SO 101 - Komunikace

číslo so/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ:00066001

Zhotovitel: Colas CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
IČ:26177005

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 2 232 500,29 2 232 500,29

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 2 232 500,29 2 232 500,29

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajíc! číslo Skupiny. 
Stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis oceněni změn položek.



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
111/2451 - Stará Boleslav
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Komunikace

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

1.3
Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-383/00066001/2021 a zhotovitel č: 201213087 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 1.3.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: COLAS CZ, a s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, Vysočany

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Stavební dozor
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 28 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny: Doplnění provizorních autobusových zastávek
Předpoklad zadávací dokumentace vycházel z rozděleni stavby na 4 etapy (úseky) a z úplného přerušení provozu pražské integrované dopravy v obou směrech po celou dobu
výstavby.

K zajištěni bezproblémové dostupnosti a plynulosti autobusových linek během výstavby požadoval Regionální organizátor pražské intergované dopravy (ROPID) zachováni
provozu autobusové hromadné dopravy (viz doklad č. 14 - Vyjádření ROPID).

Z tohoto důvodu došlo k úpravě návrhu DIO (viz doklad č. 09 - Přechodné dopravní značení), který byl odsouhlasen odpovědným zástupcem PČR. S ohledem na tuto změnu
došlo k úpravě etapizace výstavby, byly zkráceny jednotlivé úseky stavby a došlo tak k navýšení počtu etap výstavby na 6. V nové etapě č. 6 byly na základě DIO vytvořeny
provizorní autobusové zastávky a nástupiště pro zajištění plynulého a bezbariérového přístupu k obsloužení autobusových linek. Souhlas objednatele s úpravou etapizace je
přiložen jako doklad č. 10.

Rozfázování stavby na menší celky mělo za následek prodloužení doby výstavby o 14 dní, s čímž je spojen vznik dodatečných nákladů na pracovníky a mechanizaci (frézu a
náklady na pokládku asfaltového betonu). Každá další etapa vyžadovala další nájezd a denní nájem frézy + dopravy zajišťující odvoz materiálu. U finišerové čety bylo u každé
etapy nutno započítat 2 dny na pokládky asfaltového betonu navíc (spodní a obrusná vrstva) frézy + dopravu zajišťující odvoz materiálu.
Rozbor nákladů za den na výše uvedené úkony je vyčíslen v dokladu č. 08 (Stanovení nových jednotkových cen).

Požadavkem objednatele byla i oprava výtluků na objízdné trase (viz doklad č. 13 - Pokyn objednatele).
Celkem se jednalo o 48m2 v tl. 0,05 m = 6t asfaltového betonu.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1 písm. c), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu
nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

0,00 2 232 500,29 2 232 500,29 2 232 500,29

          
ento Změnový list

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: / ./

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Colas CZ, a.s. jméno Petr Žaloudek datum C 11. 2* ? { podpis       

Stavební dozor: KSÚS SK jméno Tomáš Pecka datum podpis  
      

Zástupce Objednatele: KSÚS SK
vedoucí TSÚ oblasti M.H. Jmén0 Lenka Chmelová datum podpis     

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zd            
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínel
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

Zhotovitel jméno Pavel Lněnička datum

podpis



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
111/2451 - Stará Boleslav

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Komunikace

Cena SO/PS dle Smlouvy
___________ 1 - zadat___________

12 360 707,31

Poznámka
-----------------1 Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 12 360 707,31 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:__________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážni práce 0,00 2 232 500,29 2 232 500,29 18,06%

Cena SO/PS po této ZBV:_______________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce 0,00 14 593 207,60 2 232 500,29 18,06%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
COLAS CZ, a.s. souhlasím

Stavební dozor:
KSÚS SK - silniční technik souhlasím

Zástupce Objednatele:
vedoucí TSÚ oblasti M.H. souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové souhlasím
projednáni Změny:



Příloha t. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/2451 - Stará Boleslav

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace 
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Komunikace ZBV1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/1
Skupina změn 3

Poř. 
í. pol

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
5 02710 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ (ODHAD) k£l 1.000 0.000 0,000 102 655,00 102 655,00 0.00 138932,15 24 1 587,15 138 932.15 135.34%

38 572243111 Provizorní vyspraveni neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) t 0,000 6,000 6.000 4 150,00 0.00 0,00 24 900.00 24 900.00 24 900,00 100.00%

39 R1
Zřízení provizorních BUS zastávek s dřevěnými nástupišti - materiál, montáž, 
demontáž, doprava

KOMPl 0,000 2,000 2,000 28 199,27 0,00 0,00 56 398.54 56 398.54 56 398,54 100,00%

40 R2 Náklady pro dokončení stavby (mechanizace+doprava+pracovníci+THP) den 0.000 14,000 14,000 89 015,70 0,00 0,00 1 246 219,80 1 246 219,80 1246 219.80 100,00%
41 R3 Náklady pokládku asf. směsí den 0,000 4,000 4,000 120 673,00 0,00 0,00 482 692,00 482 692.00 482 692,00 100,00%
42 R4 Náklady na frézu (pronájem+doprava+pracovníci) den 0,000 2.000 2,000 141 678.90 0,00 0,00 283 357,80 283 357,80 283 357,80 100,00%

Celkem 0,00 2 232 500,29 2 232 500,29

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzuji zároveň skutečně provedení prací a oprávněnost změny

Za Zhotovitele: Petr Žaloudek, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Tomáš Pecka, (TDI, technik KSÚS)

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 111/2451 - Stará Boleslav

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 12 360 707,31

2=1♦19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 14 593 207.60

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 17 657 781,20

3=(2/1)*100 Procento zrniny Přijatá smluvní částky 118,06%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených zmén (Skupina 1) 0.00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0.00%

40=( 19/1)* 100
Sledováni limitu tfl V p<o podstatnou měnu pru Zrniny Úporně d»t | 
14, odat (5). p»am. b) 0.00%

8-32*36
Suma Zmén kladných a Zmén záporných Skupiny 3 8 

Skupiny 4 2 232 500.29

HVh*«X) Sledovínl limitu 30 % soutet Skupiny 3 • Skupiny 4 i8.oe%

e=ro.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 708 212,19

P7<32A/triOO Sledovinl limitu 50 % Skupina 3 18,06%

lOítMAiir 100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0,00%

1QA-32A«3aA
Suma absolutních hodnot Zrnin 
kladných a Zmén záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
2 232 500,29

ii=ro,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 6 180 353.66

i2«oro. 16 Limit 1 854 106,10

Sledováni limitu (15%) 0,00%

14-(ABS(37)*(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

-1 - -2- -3- -4- -5-

—

Vyhrazené změny (Doměrkyj (dle §100 zá«ono t 
134/2016 St)

Záměna pokožek (dle §222 odst (7) zahořte t 
134/2016 Sb 1 Zrniny nepředvídaní (dle §222 od»l (6)z4konaC 134Z2016Sb) Zrniny nezbytní «Se §222 odít (5)z4kona4 134/2016 Sb)

Změny de mtnimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst (4)zákonač 134/2016Sb)

Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporně 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minuli

Změny 
kladné

Suma Zmén 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadával se 
znaménkem

minus)

Změny kladna
Suma Zmén 
záporných a

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minm)

Zrniny kladní
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma absolutních 
hodnot Zmén 

kladných a Zmén 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Zmén kladných

Suma absolutních 
hodnot Zmén kladných a 

Zmén záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15%so ZBV č.

16 17 18 19-23*28*29*33
20-24*27*30*34 

♦37*30 21-19*20 23 24 25-23*24 26 27 28*26*77 29 30 32-29*30 32A-AfiS(29)*30 33 34 M»J3»34 3aA-AB3<33)*34 37 38 39«AB8(37)*38
111/2461 * Stírá Bolailav 0,00 2 232 600.29 2 232 500,29 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 232 500.29 2 232 500.29 2 232 500,29 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

101 1 Vlconěklady spojeně 8 etapi/acl a prodloužením stavby 0,00 2 232 600.20 2 232 600.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 600.20 2 232 5CO.29 2 232 500.29 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
3 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazme stav k datu předloženi Změnového listu

Stránka 5 2 8



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: II1/2451 - Stará Boleslav

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101 - Komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 2
08 Stanoveni nových JC 11
09 DIO - Přechodné dopravní značení 2
10 Souhlas objednatele s etapizací 3
11 Stanovení přechodné úpravy 3
12 Zápis ve SD ze dne 7.6.2021 1
13 Pokyn objednatele 2
14 Vyjádření ROPID 1
15 Vyjádření Dl Policie ČR 2
16 Fotodokumentace 1

Počet listů celkem 28



Příloha č. 7

 Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/2451 Stará Boleslav-Nový Vestec

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/1
celkem

Poř. 
í.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Mnpžstvi ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kí

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Ki

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 4 $ 6 7 8 9 10 li 12 13 14

35 931312 TÍSNĚNI DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 m 3150,000 0,000 0,000 31,00 97 650.00 0,00 0,00 97 650.00 0,00 0,00%

36 9354A
ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVÉTLĚ ŠíftKY DO 150MM VČETNĚ Mftíží 
(odhad)

m 4,000 0.000 0,000 4 378,00 17 512,00 0.00 0,00 17 512,00 0,00 0,00%

37 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM m2 18622,000 0,000 0,000 4,00 74 488,00 0,00 0,00 74 488.00 0,00 0,00%
Nové položky - JC dle ÚRS 2021/11 0,00 0,00 24 900,00 24 900,00 24 900,00 100,00%

38 572243111 Provizorní vyspraveni neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) t 0.000 6,000 6,000 4150.000 0.00 0,00 24 900,00 24 900.00 24 900,00 100,00%

Vyspraveni výtluků na ob|izdne trase pro dopravu na základů DIO • požadavek 
koordinátora ROPID, plocha 48 m2. ti. 0.05 m, ob|. hmotnost lm3 ACO « 2,51 
48’0,05*2.5 = 61= |A| ZBV 1

0.00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00

Nové položky • R - položky 0,00 0,00 2 068 668,14 2 068 668,14 2 068 668,14 100,00%

39 R1
Zřízení provizorních BUS zastávek s dřevěnými nástupiSti - materiál, montáž, 
demontáž, doprava KOMPL 0,000 2,000 2,000 28 199,27 0,00 0,00 56 398.54 56 398,54 56 398,54 100,00%

Zajištěni 2 ks dřevěných nástupišť pro provizorní zastávky dle požadavku ROPID a 
obce. Jednotková cena se skládá ze mzdy řemeslníka a dřevěného materiálu 
(hranol, řezivo).
Podrobný rozbor JC viz doklad č. 08 - Přehled nových položek (2 nabídky a 1 
individuální kalkulace zhotovitele)

40 R2 Náklady pro dokonfeni stavby (mechanizace+doprava+pracovnici+THP) den 0,000 14,000 14,000 89015,70 0,00 0,00 1246 219,80 1 246 219,80 1246 219,80 100,00%

Zvýšeni nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby. Jednotková cena se 
skládá ze mzdy dělníků, i nájmu a práce mechanizace (kolové rypadlo, vibrační 
válec, lopatový nakladač a nákladních automobilů.
Podrobný rozbor JC viz doklad č. 08 - Přehled nových položek (individuální 
kalkulace zhotovitele)

41 R3 Náklady pokládku asf. směsí den 0,000 4,000 4.000 120673.00 0,00 0,00 482 692,00 482 692,00 482 692,00 100,00%

Zvýšeni nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby.
Jednotková cena se skládá ze mzdy dělníků finišerové čety, z najmu a prače 
finišeru a nákladních automobilů
Podrobný rozbor JC viz doklad č. 08 - Přehled nových položek (individuální 
kalkulace zhotovitele;

42 R4 Náklady na frézu (pronájemtdoprava+pracovníci) den 0.000 2,000 2.000 141678.90 0,00 0.00 283 357.80 283 357,80 283 357,80 100.00%
Zvýšeni nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby.
Jednotková cena se skládá ze mzdy dělníků u frézy, z nájmu a práce silniční frézy 
a nákladních automobilů
Podrobný rozbor JC viz doklad Č. 08 - Přehled nových položek (individuální 
kalkulace;

Celkem 12 360 707,31 0,00 2 232 500,29 14 593 207,60 2 232 500,29 100,00%



Vypracoval: Petřina Libor schválil: Petr Hodan
dopravní značení Mělník s.r.o

Truhl*f»k* 98B, 276 01 M«lnlk 
IČO - 26694867, DIČ -CZ26694867

tel. 315 629 994, tax. 315 602 034
tel. 603 481 442, tel. 603 4B1 526

lnfoG-dxmwlnlk.cz, www.dxmolnlk.cx

Vypracováno pro

COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1 
190 00 Praha 9

Nabídka č: 071/2021 r,31.12.2021 počet listů 1

AKCE : 010 - STARÁ BOLESLAV - SILNICE 111/2451 ULICE OKRUŽNÍ A VESTECKÁ

DATUM : 05 / 2021

1.ETAPA - 4 TÝDNY - CELKEM 28 KALENDÁŘNÍCH DNÚ

Materiál pro přechodné dopravní značení Typ Dni Množství
Jednotková 

cena
Cena celkem

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek IP10a 28 16 12.00 5 376.00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek IP 10b 28 9 12,00 3 024,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek B28 35 2 12,00 840,00
Dodatková tabulka E13 35 2 9,00 630.00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek A9 28 3 12,00 1 008,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek C3b 28 2 12,00 672,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek B24a 28 1 12,00 336,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek B24b 28 1 12.00 336,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek IP22 28 4 25,00 2 800,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek IS11b 28 15 12,00 5 040,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek B1 28 17 12,00 5 712,00
Lamelová zábrana Z2 28 14 20,00 7 840,00
Dodatková tabulka E13 28 5 9,00 1 260,00
Dodatková tabulka E3a 28 3 9,00 756,00
Signalizační světlo sig.světla SHS 3 

(výstražné) 28 2
45,00 2 520,00

Akumulátor baterie 200Ah + 
akubedna 28 2

35,00 1 960,00

Servis - baterie 28 2 50,00 2 800,00

Pronájem 42 910,00

Práce mj. Množství
Jednotková 

cena
Cena celkem

montáž ks 24 240,00 5 760,00

demontáž ks 18 240,00 4 320.00

zakryti stávajících DZ ks 4 150,00 600,00

folie - přelep na DZ E13 / IS 11 b / E3a ks 25 150,00 3 750,00

folie - přelep na DZ IP22 ks 4 250,00 1 000,00

doprava mj. 1 1 900,00 1 900,00

Práce celkem 17 330.00

CELKEM-1.ETAPA - 60 240.00

Strana 1 z 5



2.ETAPA - 2 TÝDNY - CELKEM 14 KALENDÁŘNÍCH DNÚ

Materiál pro přechodné dopravní značeni Typ Dni Množství
Jednotková 

cena
Cena celkem

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek IP10a 14 1 12.00 168.00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek A15 14 4 12,00 672,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek A10 14 4 12,00 672.00
Dodatková tabulka E7b 14 4 9,00 504,00
Dodatková tabulka E13 14 1 9.00 126,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek" A22 14 1 12,00 168,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek C4b 14 1 12,00 168,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek B1 14 1 12,00 168.00
Lamelová zábrana Z2 14 1 20,00 280,00
Mobilní semaforová souprava 14 1 350,00 4 900,00
Směrovací deska oboustranná Z4 14 60 12,00 10 080,00
Signalizační světlo sig.světla SHS 3 

(výstražné) 14 1 45,00 630,00

Akumulátor baterie 200Ah + 
akubedna 14 1

35,00 490.00

Servis - baterie 14 1 50,00 700,00

Pronájem 19 726.00

Práce mj. Množství
Jednotková 

cena
Cena celkem

montáž ks 16 240,00 3 840,00

demontáž ks 12 240,00 2 880,00

folie - přelep na DZ E13 / IS11b / E3a ks 1 150,00 150.00

doprava mj. 1 1 900,00 1 900,00

Práce celkem 8 770.00

CELKEM - 2.ETAPA • 28 496,00

3.ETAPA - 2 TÝDNY - CELKEM 14 KALENDÁŘNÍCH DNÚ

Materiál pro přechodné dopravní značení Typ Dní Množství
Jednotková 

cena
Cena celkem

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek IP 10a 14 1 12.00 168,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek A15 14 4 12,00 672,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek A10 14 4 12,00 672,00
Dodatková tabulka E7b 14 4 9,00 504.00
Dodatková tabulka E13 14 1 9.00 126.00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek A22 14 1 12,00 168,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek C4b 14 1 12,00 168,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek B1 14 1 12.00 168.00
Lamelová zábrana Z2 14 1 20,00 280,00
Mobilní semaforová souprava 14 1 350,00 4 900,00
Směrovací deska oboustranná Z4 14 60 12,00 10 080,00
Signalizační světlo sig.světla SHS 3 

(výstražné) 14
1

45,00 630.00

Akumulátor baterie 200Ah + 
akubedna 14

1
35,00 490,00

Servis - baterie 14 1 50,00 700,00

Pronájem 19 726.00

Práce mj. Množství
Jednotková 

cena
Cena celkem

montáž ks 16 240.00 3 840,00

demontáž ks 12 240.00 2 880.00

folie - přelep na DZ E13 / IS11b / E3a ks 1 150,00 150,00

doprava mj. 1 1 900,00 1 900,00

Práce celkem 8 770,00

CELKEM - 3.ETAPA - 28 496,00

Strana 2 z 5



4.ETAPA - 3 TÝDNY - CELKEM 21 KALENDÁŘNÍCH DNÚ

Materiál pro přechodné dopravní značeni Typ Dni Množství
Jednotková 

cena
Cena celkem

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek IP 10a 21 16 12,00 4 032.00

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek IP10b 21 8 12,00 2 016,00

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek IS11C 21 1 12,00 252,00

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek C2f 21 1 12,00 252,00

Dodatková tabulka E13 21 1 9,00 189,00

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek A9 21 3 12,00 756.00

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek C3b 21 2 12,00 504,00

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek B24a 21 2 12,00 504,00

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek B24b 21 2 12,00 504,00

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek IP22 21 4 25,00 2 100,00

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek IS11b 21 13 12,00 3 276,00

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek B1 21 9 12,00 2 268,00

Lamelová zábrana Z2 21 7 20,00 2 940,00

Dodatková tabulka E13 21 5 9.00 945,00

Dodatková tabulka E3a 21 2 9.00 378.00

Signalizační světlo sig.světla SHS 3 
(výstražné) 21 4

45,00 3 780,00

Akumulátor baterie 200Ah + 
akubedna 21 4

35,00 2 940,00

Servis - baterie 21 4 50,00 4 200,00

Pronájem 31 836,oo

Práce mj. Množství
Jednotková 

cena
Cena celkem

montáž ks 22 240,00 5 280,00

demontáž ks 18 240.00 4 320,00

zakryti stávajících DZ ks 4 150,00 600,00

folie - přelep na DZ E13 / IS 11b / E3a ks 21 150.00 3 150,00

folie - přelep na DZ IP22 ks 4 250,00 1 000,00

doprava mj. 1 1 900,00 1 900,00

Práce celkem 16 250,00

CELKEM -4.ETAPA 48 086,00

Strana 3 z 5



5.ETAPA - 2 TÝDNY - CELKEM 14 KALENDÁŘNÍCH DNÚ

Materiál pro přechodné dopravní značeni Typ Dní Množství
Jednotková 

cena
Cena celkem

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek A9 14 6 12,00 1 008,00

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek IP10a 14 1 12,00 168,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek B28 21 6 12,00 1 512,00

Dodatková tabulka E13 21 6 9,00 1 134,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek A15 14 3 12,00 504,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek A10 14 3 12,00 504.00

Dodatková tabulka E13 14 3 9,00 378,00

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek A22 14 2 12,00 336.00

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek C4b 14 1 12,00 168,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek IJ4c 14 2 12,00 336,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek P4 14 1 12,00 168,00

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek B1 14 3 12,00 504,00

Lamelová zábrana Z2 14 3 20,00 840,00
Trojceslná mobilní semaforová souprava 14 1 650,00 9 100,00

Směrovací deska oboustranná Z4 14 40 12,00 6 720.00
Signalizační světlo sig.světla SHS 3 

(výstražné)
14 1

45,00 630,00

Akumulátor baterie 200Ah + 
akubedna 14 1

35,00 490,00

Servis - baterie 14 1 50,00 700.00

Pronájem 25 200,00

10 450.00

Práce mj. Množství
Jednotková 

cena
Cena celkem

montáž ks 18 240,00 4 320.00

demontáž ks 12 240,00 2 880,00

folie - přeíep naDZE13/IS11b/E3a ks 9 150,00 1 350,00

doprava mj. 1 1 900,00 1 900,00

Práce celkem

CELKEM - 5.ETAPA 35 650,00

Strana 4 z 5



6.ETAPA - 1 TÝDEN - CELKEM 7 KALENDÁŘNÍCH DNÚ

Materiál pro přechodné dopravní značeni Typ Dni Množství
Jednotková 

cena
Cena celkem

DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek A9 7 6 12,00 504.00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek IP 10a 14 1 12.00 168,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek B28 14 6 12,00 1 008,00
Dodatková tabulka E13 14 6 9.00 756,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek A15 7 2 12,00 168.00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek A10 7 2 12,00 168,00
Dodatková tabulka E13 7 5 9,00 315.00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek A22 7 1 12,00 84,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek C4b 7 1 12,00 84,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek IJ4C 7 2 12,00 168,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek P4 7 1 12,00 84,00
DZ vč. sloupku, podstavce a příchytek B1 7 7 12.00 588.00
Lamelová zábrana Z2 7 7 20,00 980.00
Mobilní semaforová souprava 7 1 350,00 2 450,00
Směrovací deska oboustranná Z4 7 40 12.O0I 3 360.00
Signalizační světlo sig.světla SHS 3 

(výstražné) 7 3
45.00 945,00

Akumulátor baterie 200Ah + 
akubedna

7
3

35,00 735,00

Servis - baterie 7 3 50,00 1 050,00

Pronájem 13 615,oo

Práce mj. Množství
Jednotková 

cena
Cena celkem

montáž ks 18 240,00 4 320,00

demontáž ks 12 240,00 2 880,00

folie - přelep na DZ E13 /1S11 b / E3a ks 1 150,00 150,00

doprava mj. 1 1 900,00 1 900,00

Práce celkem 9 250,00

CELKEM - 6.ETAPA 22 865,00

REKAPITULACE

CELKEM -1 .ETAPA •
CELKEM - 2.ETAPA -
CELKEM - 3.ETAPA •
CELKEM-4.ETAPA -
CELKEM - 5.ETAPA •
CELKEM-6.ETAPA •
PŘÍPRAVA A ZPRACOVÁNÍ GRAFICKÉHO NÁVRHU DIO
VYŘÍZENÍ DIO + DIR

60 240,00

28 496.00

28 496.00

48 086.00

35 650.00

22 865,00

2 750.00

3 500,00

CELKEM______________- 230 083,00

VŠECHNY" UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH l

Pozn - fakturace bude provedena podle skutečné doby pronájmu a skutečně použitého materiálu I

Strana 5 z 5



Rozbor ceny

Položka R1 Zřízení provizorních BUS zastávek s dřevěnými nástupišti - materiál, montáž, demontáž, doprava

TOV 01 verze 1 Mjjkpl

H Přímý materiál 16561,50

NC z toho nákupní cena 16238,50

D z toho doprava 323.00

M Mzdové náklady 7959.60

P z toho přímé mzdy 5940,00

0 odvody 34.0 % z mezd 2019.60

S Stroje 0,00

T Ostatní přímé náklady 0.00

SUB Poddodávky 0.00

PZN Přfme zpracovací náklady [M] + [S] + (T) 7 959,60
Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK] 24 521,10

R1 Režie 1 5.00 % z [NC]+[D)+(P]+[O]+(si+rn 1226,06

R2 Režie 2 5.00 % z [NCJ*[D]+[P]+[O]+[S)+[T) 1226,06

R3 Režie 3 0.00 % z () 0,00

Nepřímé náklady [R1] ♦ [R2] + [R3] 2 452,11
Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 26 973,21

Z Zisk 5.00 % z [NC)+[D]+[P]*[O]+[S]+[T) 1226,06

R4 Režie 4 0,00 % z 0 0,00

NK Nekalkulované náklady 0.00

Celkem (HJ + [SUB] + [PZN] až [NK] 28 199,27

Jednotková cena 28 199,27

Hmotnost 0,89500

Normohodiny 40,000

P.Č. T Kód položky MJ Množství Jednotková 
cena Celkem

1 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,40000 8 970.00 3 588.000
2 M 60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 1.35000 9 610,00 12 973.500

Materiály

4 P 713000-S2-T2 Řemeslník Nh 40.00000[ 148.50 5 940.000
Mzdy

Zpracovino kROS
Strana 1 z 1



DUDA, Vít (SGCZE)

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

                    
čtvrtek 12. srpna 2021 21:03
DUDA, Vít (SGCZE)
Re: Poptávka výroby dřevěných nástupišť - Stará Boleslav

Message sent from Internet with honzabusth@sez.nam ci email address
Security warning Do not click on (he links or attachments contained in tins message unless you are sure of the
sender's address

Dobrý den, dle dohody posílám cenovou kalkulaci na 2 ks provizorních zastávek.
Při dnešních cenách dřeva, kdy na celou zakázku bude třeba 4.5m3 řeziva je celková cena za dřevo 39000Kč +
spojovací materiál cca 3000Kč + náklady na dopravu a manipulaci 4000Kč + náklady na provoz dílny 3000Kč + výroba
3x osoba x 30 hodin = 36000Kč .
Celková cena za obě zastávky je 85.000Kč

fak nevím jestli o to budete mít zájem.
Pokud ano volejte. Požadovaný termín jsme schopni dodržet.

S pozdravem Jan Busch Truhlářství
Tel.          

-----------Původní zpráva------------
Od: DUDA, Vít (SGCZE)                    
Datum: 10.08.2021 11:39:18
Předmět: Poptávka výroby dřevěných nástupišť - Stará Boleslav

Dobrý den,

na akci Stará Boleslav - oprava silnice Vestecká u Vás poptávám dodání 2 ks dřevěných
autobusových nástupišť délky 18m + nájezdová rampa délky 2 m, šířky 2 m. Výška nástupiště je 16
cm. Jedná se o provizorní řešení nástupiště během výstavby
a zajištění bezbariérového přístupu po dobu cca 2 měsíců. V případě, že o akci nemáte zájem, prosím
o informaci.

Termín dodání výrobku: 7-10 dní od objednání.

Děkuji za CN do konce týdne.

i



DUDA, Vít (SGCZE)

Od: truhlarstvi@stamfest.cz
Odesláno: středa 11. srpna 2021 16:16
Komu: DUDA, Vít (SGCZE)
Předmět: RE: Poptávka výroby dřevěných nástupišť - Stará Boleslav

Message sent from Internet with lruhlarslvi@$tamfe$t cz email address
Security warning : Do not click on the links 01 attachments contained in this message unless you aie sure of the
sender's address

Dobrý den, pane Dudo,

zakázku bychom byli schopni realizovat až během října.

Pěkný den
Kateřina Tintěrová

Truhlářství Štamfest
                          
                     
http://stamfest.cz

From: DUDA, Vít (SGCZE)                    
Sent: Tuesday, August 10, 2021 11:39 AM
Subject: Poptávka výroby dřevěných nástupišť - Stará Boleslav

Dobrý den,
na akci Stará Boleslav-oprava silnice Vestecká u Vás poptávám dodání 2 ks dřevěných autobusových nástupišť
délky 18m + nájezdová rampa délky 2 m, šířky 2 m. Výška nástupiště je 16 cm. Jedná se o provizorní řešení
nástupiště během výstavby a zajištění bezbariérového přístupu po dobu cca 2 měsíců. V případě, že o akci nemáte
zájem, prosím o informaci.
Termín dodání výrobku: 7-10 dní od objednání.

Děkuji za CN do konce týdne.
S pozdravem a přáním pěkného dne

Ing. Vít Duda
Výrobní příprava staveb
                     
                 

COLAS CZ
Divize silničních staveb, region Praha
Rubeška 215/1,190 00 Praha 9
Adresa provozu Lom a obalovna Čenkov
K lomu bez č.p., 25070 Odolena Voda
> www.colas.cz

COLAS

oo®03

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta a muže obsahovat důvěrné informace. Neoprávněně šířeni, úpravy nebo
zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno Pokud Vám byl doručen omylem, prosím informujte o tom e-mailem odesilatele a tuto zprávu vymažte ze
systému.

Odesilatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.

1



Rozbor ceny
Položka[R2 Náklady pro dokončeni stavby (mechanizace, doprava, pracovnici, THP)

TOv|oi_______________ verze 1 MJ den

H Přímý materiál 0,00

NC z toho nákupní cena 0.00

D z toho doprava 0,00

M Mzdové náklady 20426.96

P z toho přímé mzdy 15244.00

O odvody 34,0 % z mezd 5182.96

S Stroje 56978.00

T Ostatní přímé náklady 0.00

SUB Poddodávky 0,00

PZN Přlme zpracovací náklady [MJ ♦ [S] + m 77 404,96
Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK] 77 404,96

R1 Výrobní režie 5.00 % z [NC]+[D]+(P]+(O]+[S)+rT) 3870.25

R2 Správní režie 5,00 % z |NC]+[D]+[P]+[O]+[S]+[T] 3870.25

R3 Režie 3 0.00 % z () 0.00

Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3] 7 740,50
Náklady celkem [H] + [SUB] ♦ [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 85 145,46

Z Zisk 5,00 % z (NC]+ (D]+(Pl+(OJ+(S)+[T] 3870,25

R4 Režie 4 0.00 % z 0 0,00

NK Nekalkulované náklady 0.00

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] 89 015,70

Jednotková cena 89 015,70

Hmotnost 0,00000

Normohodiny 70.000

P.Č. T Kód položky MJ Množství Jednotková 
cena Celkem

1 P 315000-S5-T4 Technik Nh 10,00000 347.80 3 478,000

2 P 712000-S5-T2 Dělník Nh 50.00000 190,20 9 510.000

3 P 712000-S5-T3 Dělník Nh 10,00000 225,60 2 256,000
Mzdy

5 S 101010011300 Kolové rypadlo výkon 99 kW objem lopaty 1,00 m3 Sh 10.00000 1 660.00 16 600,000
6 S 106020011100 Válec vibrační motorový s běhounem hladkým šíře záběru 1,7 m hmotnost 10.381 9; Sh 8,00000 916.00 7 328.000

7 s 110010001000 Nakladač lopatový 112 kW objem lopaty 1.4 m3 Sh 10.00000 905,00 9 050.000

8 s 301030051200A Nákladní automobil sklápěč 302 kW nosnost 251 Sh 20.00000 1 200.00 24 000.000
Stroje

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

&tUH*9 tystáimem KROS 4
Strana 1 z 1



Rozbor ceny

Položka R3 Náklady na pokládku asfaltových směsí

TOV 01 verze 1 _____________ | Mj|den__

H Přímý materiál 0.00
NC z toho nákupní cena 0.00
D z toho doprava 0,00
M Mzdové náklady 16289,04
P z toho přímé mzdy 12156,00
0 odvody 34,0 % z mezd 4133.04
S Stroje 88644,00
T Ostatní přímé náklady 0.00

SUB Poddodávky 0.00
PZN Přlme zpracovací náklady [M] + [S] + [T] 104 933,04

Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK] 104 933,04
R1 Správní režie 5,00 % z (NCl+[D]+[P]+(O]+[S]+[T] 5246,65
R2 Výrobní režie 5,00 % z [NC]+[D]+[P]+[O]+[S]+(T] 5246,65
R3 Režie 3 0,00 % z 0 0,00

Nepřímé náklady [R1] ♦ [R2] ♦ [R3] 10 493,30
Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + (NK) 115 426,34

Z Zisk 5,00 % z [NC]+[D)+[P]+[O]+[S)+[T] 5246,65

R4 Režie 4 0,00% z [) 0.00

NK Nekalkulované náklady 0.00

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] 120 673,00

Jednotková cena 120 673,00

Hmotnost 0.00000
Normohodiny 60.000

P.C. T Kéd položky MJ Množství Jednotková 
cena Celkem

1 P 712000-S3-T3 Dělník Nh 60.00000 202.60 12 156.000
Mzdy

3 S 106020013100 Válec vibrační statický s béhounem hladkým šíře záběru 1.6 m hmotnost 101 Sh 24,00000 606.00 14 544.000
4 s 113030011500 Finišer živičných směsí šíře záběru 3 - 7.5 m Sh 10,00000 1 650.00 16 500.000
5 s 301030051200A Nákladní automobil sklápěč 302 kW nosnost 251 Sh 48.00000 1 200,00 57 600,000

Stroje

Strana 1 z 1
Zpfcottr-s yfWntm KR05 ■



Rozbor ceny
Položkami Náklady na frézu (pronájem + doprava+pracovnici)

TOV 01 verze 1 Mjjden

H Přímý materiál 0.00
NC z toho nákupní cena 0.00
D z toho doprava 0,00
M Mzdové náklady 16289,04
P z toho přímé mzdy 12156.00
O odvody 34,0 % z mezd 4133,04
s Stroje 106910.00
T Ostatní přímé náklady 0.00

SUB Poddodávky 0.00
PZN Přlme zpracovací náklady [M] ♦ [S] ♦ m 123 199,04

Přímé náklady [H] + [SUB] ♦ [PZN] + [NK] 123 199,04
R1 Výrobní režie 5,00 % z [NC]+(D]+(P]*[O]+[S)+[T] 6159,95
R2 Správní režie 5.00 % z [NCJ+(D)+ |Pl+[0)+[SJ+rO 6159,95
R3 Režie 3 0.00 % z Q 0,00

Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3] 12 319,90
Náklady celkem [H] ♦ [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 135 518,94

Z Zisk 5.00 % z [NC)+[D]«-[P]+[O]+(S)+[T] 6159,95
R4 Režie 4 0.00 % z 0 0.00
NK Nekalkulované náklady 0.00

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] 141 678,90

Jednotková cena 141 678,90
Hmotnost 0,00000
Normohodiny 60.000

P.C. T Kód položky MJ Množství Jednotková 
cena Celkem

1 P 712000-S3-T3 Dělník Nh 60.00000 202,60 12 156,000
Mzdy

3 S 113010011300 Živičná fréza výkon 297 kW Siře záběru 2010 mm tl vrstvy 300 mm Sh 10.00000 5 320.00 53 200.000
4 s 301030051200A Nákladní automobil sklápěč 302 kW nosnost 25 l Sh 40.00000 1 200,00 48 000,000
5 s 304040011100 Zametači vůz s vysavačem výkon 1000 m2/h Sh 10.00000 571.00 5 710.000

Stroje

Strana 1 z 1
Zptac&tna tytttmtm KROS 4



>orar«cii mirv

^•5 Qfehou

iM

SITUACE - 6.ETAPA -

lAr a'T
í e

Vyobrazení DZ A22+E13 -

A
ROVO? RUEN

II 5VÍTELHCV
II SIGNALIZACI
II ZAŘAĎ SE ZA
1 POSLEDNÍ

VOZIDLO
KOLONY

i

♦ , \

CELKOVÁ DÉLKA-CCA 800 m /' /

TRVALÉ SVISLÉ DZ, KTERÉ BUDE V ROZPORU S PŘECHODNOU ÚPRAVOU BUDE DOČASNĚ ZAKRYTO

DZ B28+E13 (DATUM) BUDOU UMÍSTĚNY MIN. 7 KALENDÁŘNÍCH DNÚ PŘED ZAČÁTKEM STAVBY

STARÁ BOLESLAV ■ SILNICE 111/2451
ULICE OKRUŽNÍ A VESTECKÁ

ZHOTOVITEL: COLAS CZ. a s.
Rubežka 215/1.190 00 Praha 9
IČO- 10234843
odp.osoba • Petr Žaloudek • stavbyvedoucí tel. 733 780 105

NÁZEV STAVBY:

REKONSTRUKCE POVRCHU KOMUNIKACE

PROJEKT:

PŘECHODNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - SITUACE
Datum začitku stavby:

2021
Datum ukončeni stavby:

2021
POLICIE ČR, dopravní inspektorát
Kcvni^kainl Inionjf

Vlastník komunikace:
Scftl4VÁ»

Datum vyhotoveni projektu:
04/2021

DOPRAVNÍ ZNAČENI MĚLNlK s.r.o
Truhlářská 998
Mélnlk 27601
Tel MMÍ1442. 6OJ481526
Fax 31M020M
£ • a
»vav» d."rr>Mn;» cl

NAVRHOVAL:

DOPRAVNÍ ZNAČENI MÉLNlK s.r.o.
                   
                       
                



SITUACE - 6.ETAPA

í DZA22+E13

STARA BOLESLAV - SILNICE 111/2451

ZHOTOVITEL: COLAS CZ. a.s.
Rubeška215/1.19000 Praha9
IČO- 10234843
odp.osoba - Pelr Žaloudek - stavbyvedoucí tel, 733 780 105

ULICE OKRUŽNÍ A VESTECKÁ
PROJEKT:

PŘECHODNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ- SITUACE
Datum začátku stavby:

NÁZEV STAVBY:

REKONSTRUKCE POVRCHU KOMUNIKACE

2021
Datum ukončeni stavby:

2021
POLICIE ČR, dopravní inspektorát
K<rrwni*&nt inttnfr MvSU ena

Vlastník komunikace:
ScAviW .

Datum vyhotoveni projektu:
04/2021

POLICIE ČESKÉ REPUBLIK'’
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
DOPRAVNÍ ;i|9ř£KUXV.1 PIWW VgimW-V

L l zM J’4

’CHOO

oM>í

NAVRHOVAL:

dopravní značení mélník s.r.o.
                   
                      
                

DOPRAVNÍ ZNAČENI MĚLNÍK s.r.o.
Truhlářská 898
Mélnik 27601
»et tóUAUCř 6OMB1M8
rorOIMOTOX



sús
IKAAJSKA SPRÁVA A ÚDRŽBA SUNK

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská //

COLAS CZ a.s.
Rubeška 215/1
190 00, Praha 9

l 'ds dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizu/e ielefon Praha
3035/21/KSUS/MHT/PEC Pecka/736623713 3.5.2021

Vyjádření k žádosti ke stanovení přechodné úpravy silničního provozu, o vyjádření ke
zvláštnímu užívání a k částečné a úplné uzavírce komunikace při akci:
„ III/2451 Stará Boleslav“

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje souhlasí s částečnou a úplnou uzavírkou,
s přechodnou úpravou provozu v termínu od 7.6.2021 do 31.7.202 (6 etap) a s návrhem DIO (z
důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu při výše uvedené stavbě) a s vedením
objízdných tras pro výše uvedenou akci.

Dotčené silnice: Stará Boleslav - silnice III/2451 ulice Okružní a Vestecká

Termíny uzavírek:
I. etapa: termín 7.6 - 4.7.2021 - úplná uzavírka

II. etapa: termín 7.6 - 20.6.2021 - částečná uzavírka

III. etapa: termín 21.6 - 4.7.2021 - částečná uzavírka

IV. etapa: termín 5.7 - 25.7.2021 - úplná uzavírka

V. etapa: termín 5.7 - 18.7.2021 - částečná uzavírka

VI. etapa: termín 26.7-31.7.2021 - částečná uzavírka

Objízdná trasa:
I.etapa - po silnici 11/610 ulice Boleslavská a místní komunikací ul. Lesní - obousměrně

IV.etapa - po silnici 11/610 ulice Boleslavská a místní komunikací ul. Lesní - obousměrně

Sm/I s/ny KB ' 13(101 fí/OO
OWňfiml

Dlč: C/.0006600/

Trlejoii.
Faí
I nimi                



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15021 PRAHA 5, Z borovská 11

Dopravní značení bude schválené Policií ČR, přechodnou úpravu provozu na silnici Vám
stanoví odbor dopravy Měl) Brandýs nad Labem - Stará Boleslav.

Investor akce: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel: COLAS CZ a.s.,Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Odpovědná osoba: Petr Žaloudek, tel.:733780105

S pozdravem

LenkaChmelová
vedoucí TSÚ - oblast Mnichovo I Iradiště

                               
                 
                     
                        
                   

/í«<M íjwJ.KH lllťiii
lC MOMOOI

/!/<’ ( tliHH)6itOI

'fcte/nn

/•'iM
l mm ' '■ "• in / " • ■«y A ■ i <



Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

bmtvp21v00bh8

Odbor dopravy

Váš dopis čj.:
Ze dne:
Naše čj.: MÚBNLSB-OD-49331/2021-MASPE
Naše sp. zn.: OD-13950/2021-MASPE

COLAS CZ, a.s. IČ 26177005
Rubeška č. p. 215/1
190 00 PRAHA 9

Vyřizuje: Petra Mašková
Tel.:            
E-mail:                           

Datum: 24.05.2021

Veřejná vyhláška

Opatření obecné povahy

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, pracoviště Stará Boleslav,
jako příslušný orgán státní správy ve věcech provozu na pozemních komunikacích podle ust.
§ 124 odst. 6) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu") pro
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

na základě žádosti podané dne 10.05.2021 společnost COLAS CZ, a.s., IČ: 10234843 se sídlem

Rubeška 215/1,190 00 Praha 9 (dále jen „žadatel"), podle ust. § 171 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád") rozhodl podle ust. § 77
zákona o silničním provozu

o stanovení přechodné úpravy silničního provozu na

silnici č. 111/2451 ul. Okružní a ul. Vestecká a okolní místní komunikace, viz DIO vše vk.ú. Stará
Boleslav, v rámci akce „Stará Boleslav - silnice 111/2451 ul. Okružní a Vestecká",

spočívající v umístění dopravního značení a zařízení v rozsahu dle předloženého a
odsouhlaseného DIO Policií ČR Krajské ředitelství SK, Dl úo Praha-venkov-východ č.j. KRPS-
98140-l/ČJ-2021-011506 ze dne 30.04.2021, které je nedílnou součástí tohoto opatření

obecné povahy.

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:
■ Termín přechodné úpravy provozu: od 07.06. - 31.07.2021 (dle etap)
■ Dopravní značení bude umístěno a instalováno dle schváleného DIO Policií ČR Krajské

ředitelství SK, Dl úo Praha-venkov-východ.

www.brandysko.a
epodatelna@>brandys ko.cz
ID datové schránky: C5hb7xy



MÚBNLSB-OD-49331/2021-MASPE

■ Dopravní značení bude provedeno v souladu se zásadami pro dopravní značení na 
pozemních komunikacích TP 66, Zásady pro označování pracovních míst na pozemních 
komunikacích, vydané Centrem dopravního výzkumu v Brně.

■ Dopravní značení musí provedením odpovídat vyhlášce č. 294/2015 Sb., a zákonu o 
silničním provozu.

■ Dopravní značení, které je v rozporu s touto přechodnou úpravou silničního provozu 

bude zakryto.
■ Dopravní značení musí být upevněno na kovových sloupcích nebo případně na sloupech 

veřejného osvětlení. Musí být provedeno dle příslušné ČSN EN 12899-1 a musí být 

z retroreflexního materiálu. Dopravní značení včetně nosičů a spojovacích součástí musí 
být schváleno Ministerstvem dopravy ČR.

■ Dopravní značení bude rozmístěno odbornou firmou, která má platná oprávnění 
k výkonu této činnosti a to do zahájení stavebních prací.

■ Osoby, které se budou pohybovat na komunikacích, jsou povinny nosit výstražné 
oblečení.

■ Na místě stavebních prací bude dostatečný počet poučených osob schopných v případě 
potřeby, řídit silniční provoz.

Odůvodnění

Na základě žádosti podané dne 10.05.2021 žadatelem o stanovení přechodné úpravy 
silničního provozu, viz DIO z důvodu uzavření silnice č. 111/2451 v k.ú. Stará Boleslav a k.ú. 
Nový Vestec, bylo podle ust. § 171 správního řádu zahájeno řízení, na základě kterého se 
vydává opatření obecné povahy.

K žádosti o stanovení přechodné úpravy silničního provozu bylo předloženo DIO, které bylo 
projednáno s Policií ČR Krajské ředitelství SK, Dl úo Praha-venkov-východ, jako dotčeným 

orgánem dle ust. § 77 odst. 2 písm. b) zákona o silničním provozu.

V souladu s ust. § 173 odst. 1 správního řádu a podle ust. § 77 odst. 4) a 5) zákona o 
silničním provozu se proto stanovuje přechodná úprava silničního provozu, z důvodu 
provádění stavebních prací, dle předloženého a odsouhlaseného DIO, které je nedílnou 
součástí tohoto opatření.

Poučení

Proti stanovení přechodné úpravy provozu formou opatření obecné povahy nelze dle ust. § 
173 odst. 2) správního řádu podat opravný prostředek.

Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení této veřejné 
vyhlášky.

Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES Vám 
oznamujeme, že na základě plnění úkolů, které nám ukládají právní předpisy, shromažďujeme a dále 
zpracováváme Vaše osobní údaje za účelem výkonu agendy silničního správního úřadu a speciálního stavebního 
úřadu. Bližší informace naleznete na stránkách http://www.brandvsko.cz/.

2



MÚBNLSB-OD-49331/2O21-MASPE

[otisk úředního razítka]

Petra Mašková, v.r.
referent odboru dopravy

Příloha: situace (originál k nahlédnutí na MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor 
dopravy, pracoviště Stará Boleslav, Mariánské náměstí 28, kancelář č. 111)

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav, OÚ Nový Vestec a OÚ Káraný po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne:................................... Sejmuto dne:.........................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující 
pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty.

Písemnost /nebo oznámení/ se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky MěÚ Brandýs n.L. - St. Boleslav.

Obdrží:
- COLAS CZ, a.s.; IDDS: 4indfqd
- Středočeský kraj

o v zastoupení Krajská správa a údržba silnic Středočeský kraj; IDDS: a6ejgmx
- Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav; IDDS: c5hb7xy
- Obec Nový Vestec; IDDS: 3xgb792
- Obec Káraný, IDDS: jkeas36

Dotčené orgány:
Policie ČR Dl Praha venkov-VÝCHOD; IDDS: 2dtai5u

K vyvěšení na úřední desce:
MěÚ Brandýs n.L. - St. Boleslav

- Obec Nový Vestec
- Obec Káraný

3



ZHList číslo:

Datum

Denní záznamy stavby //(/^& fee-U Jav



JkíUUíU 1PRAVAAUDHÍM ÍHHIC
Stif<jo4tik4hoktB]e_____________ ’

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

COLAS a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9

láv dopis značky > ze dne Naše značka l yřizuje/ielefon Praha
n l/KSUS/MHT/Pec Pecka/736623713

Věc : ,,111/2451 - Stará Boleslav“ - Pokyn ( ZBV č. I )

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 111/2451. Vám tímto
v souladu s článkem 6.8. smlouvy o dílo č. S-383/00066001/2021 vydává Pokyn k zajištění
technického řešeni a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na
stavebním objektu:

111/2451 -Stará Boleslav
Na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny :

- navýšení počtu etap na 6. (zvýšení nákladů na dodatečné nájezdy techniky (např. fréza, finišera
náklady na pracovníky) - návaznost na navýšení počtu etap (rozfázování stavby na menší celky)

- zřízení 2 provizorních BUS zastávek

- oprava výtluků v rámci objízdné trasy autobusů

vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracováni ZBV

Kuiwčni bunkii u»
< ”301610100
/(’■ 0006600I
OK ('£00066001

luk-l               

c-iikiiI                         



Rozsah zrněn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměřeni stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

I.e a Chmelová
Vedoucí obHrsti Mnichovo Hradiště

         

             

                              
                         

          
             

               

Kiuneixiii </s
<’ i«v« ’’.w/6/ mni)
/< nnuMnm
/>/<■ <’znnt>66(im

lelelon           
lux            

e-iihiit                              



Ifopid PRAŽSKA
*PÍU1 INTEGROVANÁ

DOPRAVA

Naše značka: 478/21/KB

Vyřizuje: Bakeš / tel            

Datum: 3. května 2021

dopravní značení mélník s.r.o.

Libor Petřina

Truhlářská 998

276 01 Mělník

Vyjádřeni ke stanovení přechodné úpravy silničního provozu a vyjádření k úplné

uzavírce pro akci „Rekonstrukce povrchu komunikace silnice č. 111/2451 - ul. Okružní

a Vestecká ve Staré Boleslavi“

ROPID souhlasí s realizaci na základě předložené dokumentace a provedeného místního šetřeni za následujících

podmínek:

• Uvedeným úsekem silnice 111/2451 ve Staré Boleslavi je vedena autobusová linka PID 666.

• Linka bude při úplné uzavírce (1. a 4. etapa) odkloněna obousměrné po trase Boleslavská (11/610) - MK 5. května
-MK Lesní - Vestecká (111/2451).

• Po dobu trváni uzavírky budou bez náhrady zrušeny ve Staré Boleslavi zastávky „Škola" a „Sokolovská".
Náhradou bude zřízena zastávka „Sídliště“ v pravidelné zastávce v ulici Boleslavská (11/610).

• V 5. a 6. etapě bude přemístěna zastávka Vosí hnízdo mimo úsek řízený SSZ k vybudovaným provizorním
nástupištím dle předloženého návrhu DIO.

• Požadujeme v maximální míře zkrátit dobu provozu trojcestného SSZ v 5. etapě.

• Požadujeme zajistit dostatečný prostor pro odbočeni autobusu v křižovatce Vestecká x Lesni při souběhu 4. a 5.
etapy.

• Terminy jednotlivých etap bereme na vědomí.

• V případě změny terminu jednotlivých etap nebo rozsahu uzavírky je nutné neprodleně informovat ROPID.

• Požadujeme doručit DIR nejméně 7 dnů před konáním této akce.

S pozdravem

Ing. Jiří Vyčítal

vedoucí odboru příměstské dopravy

     
            
               

   

Regionální organizátor pražské Integrované dopravy
Rytířská 406/10. 110 00 Praha 1, Staré Město
IČO: 60437359

Datová schránka: ku79q7n
E-mall: ropid@ropid.cz
Web: www pid.cz

Tel.: 234 704 511
Info: 234 704 560



JID: PCR01ETRÍO128974786

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Územní odbor Praha venkov - VÝCHOD
Dopravní inspektorát

Č.j. KRPS-98140-1/ČJ-2021-011506 Praha 30. dubna 2021
Počet stran: 2
Přílohy: 1/9

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ MĚLNÍK s.r.o.
Truhlářská 998
276 01 Mělník

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, rekonstrukce ul. Okružní a ul. Vestecká - stanovisko.

Dopravní inspektorát Praha venkov - VÝCHOD, Policie České republiky vydává na
základě ustanovení § 25 odst. 1) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve
znění později vydaných předpisů, souhlasné stanovisko se zvláštním užíváním silnice č.
111/2451 ul. Okružní a ul. Vestecká v k.ú. Stará Boleslav, podle § 25 odst. 6) písm. c) zák.
č. 13/1997 Sb., z důvodu rekonstrukce komunikace.

Rovněž vydává vyjádření na základě ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) a odst. 3 zákona č.
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů a na základě ustanovení § 24 odst. 2 písm. d) zák. č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění později vydaných předpisů a souhlasí s
umístěním přechodného dopravního značení a dopravního zařízení na silnici č. 111/2451 ul.
Okružní aul. Vestecká v k.ú. Stará Boleslava a na objízdné trase sil. č. 11/610 ul.
Boleslavská, místní komunikaci ul. 5. května, ul. Lesní, a přilehlých místních komunikacích
v k.ú. Stará Boleslav z důvodu rekonstrukce silnice č. 111/2451 za dodržení následujících
podmínek:

• dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhl. č.
294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a
úprava a řízeni provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů,

• otevřené výkopy musí být řádně označeny, zajištěny proti pádu chodců a za
snížené viditelnosti osvětleny,

• dopravní značení, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu bude zakryto,
• dopravní značení musí být osazeno podle zásad pro označování pracovních míst

na pozemních komunikacích - TP 66 (II. vydání),

Mladoboleslavská 38
190 17 Praha 9, Vinoř

WWW |i9ll< lň l?
Tel.:            
E-m                              
ID D          



• v etapě č. 2 doporučujeme uzavřít ul. Kpt. Nálepky - aby vozidla nevjížděla do
prostoru mezi SSZ,

• v etapě č. 5 doporučujeme zvážit zobousměrnění ul. Opočenská, aby nemusela
vozidla vjíždět mezi do úseku řízeného SSZ a z ul. U Pěšiny udělat slepou pozemní
komunikaci,

• v etapě 6 ponechat zobousměrněrnění ul. Opočenská (aby si tudy řidiči
nezkracovali cestu) - ul. Lesní bude zavřená a ul. Opočenská je obytnou zónou, kde
nadbytečná průjezdní doprava není žádoucí, zneprůjezdnit ul. Nad Smetankou a ul.
Káranská,

• po ukončení akce musí být povrch uveden do řádného stavu a dopravní značky
užité na akci ihned odstraněny.

Návrh užiti a umístění dopravních značek (viz Příloha 1. etapa, 1. etapa širší vztahy, 2.
etapa, 3. etapa, 4. etapa, 4. etapa širší vztahy, 5. etapa, 6. etapa a 6. etapa širší vztahy) je
v souladu se zásadami pro dopravní značení na pozemních komunikacích

Vyřizuje:
por. Mgr. Lucie Hanousková
tlf.            

           
npor. Bc. Josef Vrtiška

vedoucí odděleni

Lukáš Varga
30.04 2021 16:35:33

Dtplífné pod<pt»l

LuUi Varp*
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

DiacxJ V nttoupeni

2



SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC

Ing. Pavel Keller
Ředitel oblasti Sever

Datum narozeni:         

bytem                                      

v souladu s plnou moci ze dne 15.12.2020, která mu byla udělena zmocnitelem společností COLAS CZ,
a.s., IČO: 261 770 05, se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 (dále jen „Společnost")
tímto dále zmocňuje

Pavla Lněničku
Manažera regionu Praha

Datum narozeni:         

bytem                                 

(dále jen „Zmocněnec")

k zastupování Společnosti dle bodu g) přiložené plné moci k ukončeni stavební akce a k projednáni
změn během výstavby na akci 111/2451 Stará Boleslav.

Tato plná moc je platná do 30.6.2022

V Praze, dne 15.11.2021

          
      

                  
                 
                 
               

Ing. Pavel Keller
Zmocněni v celém rozsahu přijímám.

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1,190 00 Praha 9
IČO: 261 770 05 DIČ: CZ261 770 05



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

111/2451 - Stará Boleslav

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 - Komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/2

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Colas CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
IČ:26177005

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.3 -798 475,48 494 443,88 -304 031,60

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.4 0,00 297 402,42 297 402,42

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 -798 475,48 791 846,30 -6 629,18

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
111/2451 - Stará Boleslav

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/2

Číslo ZBV:

2.3

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-383/00066001/2021 a zhotovitel č: 201213087 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 1.3.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: COLAS CZ, a s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, Vysočany

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1. 2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Stavební dozor
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 42 počet listů

Iniciátor změny. Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:_________________________________________________________
Dílčí změna 1: Změna rozsahu a konstrukce sanací podkladních vrstev
Zadávací dokumentace předpokládala odfrézování 2 vrstev asfaltového betonu tvořící kryt vozovky a lokální sanaci zbývajících nerovností podkladu vrstvou ACP 16+ nebo 
16S v tl. 50 mm.
Po odfrézování asfaltového krytu a odstranění stávající podkladní vrstvy až na úroveň, na kterou měla být pokládána vrstva ACP16+ nebo 16S, byl stále zjištěn nevhodný stav 
podkladních vrstev - nebyla zde zjištěna řádná soudržná vrstva asfaltového betonu.
Z tohoto důvodu nebyla prováděna ani sanace vrstvou ACP 16+ a na základě dohody s objednatelem byla změněna technologie prováděných sanací (viz doklad č. 09 - zápis 
ve SD ze dne 9.6.2021, list č. 03. 08, 09, 13 a 14). Sanace byly prováděny do hloubky 0,3 m 2x vrstvou ze ŠD tl. 150 mm a v kritických místech (lokální oblasti s větším 
namáháním) byla šance provedena vrstvou ze ŠD tl. 150 mm + vrstvou SC C 8/10 tl. 150 mm.

Dílčí změna 1 je vyjádřena položkou č. 15,16,18,26 a 45 a zvyšuje smluvní cenu stavby o 182 951,37 Kč.

Dílčí změna 2: Likvidace nebezpečných odpadů
V rámci zpracování projektové dokumentace bylo uvažováno s výskytem asfaltových směsi obsahující dehet a s jejich následnou likvidací.
Během realizace stavby byly provedeny ekotoxické zkoušky asfaltové vrstvy určené k odfrézování a přítomnost dehtu nebyla zjištěna (viz doklad č. 11 - Protokoly o zkoušce 
asfaltu - P2021_3705 a P2021_3706).
Z tohoto důvodu nebylo nutné provádět likvidaci nebezpečného odpadu obsahující dehet.

Dílčí změna 2 je vyjádřena položkou č. 3 (byla zcela odečtena) a snižuje smluvní cenu stavby o 98 478,40 Kč.

Dilčí změna 3: Snížení hloubky frézování v extravilánu
Předpokladem zadávací dokumentace bylo frézováni na celém prováděném úseku v tl. 12 cm.
Při dodržení navrhované hloubky frézování 12 cm v extravilánové části docházelo k narušení podkladní vrstvy komunikace - odstraňování nestmelených vrstev štěrku (Dmax 
cca 63 mm).
Po dohodě s objednatelem bylo v tomto úseku odsouhlaseno sníženi hloubky frézováni na 6-7 cm, aby nedošlo k zeslabeni stávající podkladní konstrukce (viz doklad č. 09 - 
Zápis ve SD ze dne 8.6.2021, list č. 02).

Dílčí změna 3 je vyjádřena položkou č. 12 a snižuje smluvní cenu stavby o 221 747,08 Kč.

Dílčí změna 4: Úprava odvodnění za mostem
Zadávací dokumentace nepředpokládala stavební úpravu pro zajištěni odvodněni komunikace v části za dálničním mostem, což se při realizaci a po konzultaci s TDI ukázalo 
jako potenciální problém.
Proto musely být za dálničním mostem vybourány stávající obruby a z důvodu zajištění funkčního odvodnění byl vyprofilován terén tak, aby voda z vozovky mohla volně 
odtékat a zasáknout. Vzhledem ke změně výšky nivelety vozovky došlo k osazeni obrub do nové výšky, a proto musel být částečně vybourán i stávající sjezd z AB krytu v tl. 10 
cm a o ploše 10,38 m2. Na takto připravený povrch byla provedena nová vrstva asfaltového betonu, která zajistila plynulé napojení stávajícího stavu na nový obrubník. 
Výměra upravované plochy vychází ze skutečného zaměření skutečného stavu - viz doklad č.10 (Situace prováděných prací) a geodetické zaměřeni skutečného provedení 
stavby (viz doklad č. 15).

Dílčí změna 4 je vyjádřena položkou č. 10, 11, 22, 46, 47, 48, 49, 50 zvyšuje smluvní cenu stavby o 95 724,51 Kč.

Dílčí změna 5: Ošetření styčných spár asfaltového betonu
Původní předpoklad dle zadávací dokumentace byl frézováni drážek v asfaltové vozovce dl. 5100 m a těsnění dilatačních spar zálivkou v dl. 3150 m.



Příloha č. 2

Ve skutečnosti bylo provedeno 3150 m zálivek jako pracovní spára + 250 m zálivek v křižovatkových napojeních bočních ulic. Celkem tedy 3400 m oproti předpokládaným
5100 m - viz doklad č. 10 (Situace prováděných prací) a geodetické zaměření skutečného provedení stavby (viz doklad č. 15).
Ošetřeni spar je nutné pro zajištěni životnosti díla.

Dílčí změna 5 je vyjádřena položkou č. 13 a snižuje smluvní cenu o 44 200 Kč.

Dílčí změna 6: Neprovádění infiltračního postřiku
V zadávací PD bylo uvažováno s aplikaci infiltračního postřiku v rámci celého rozsahu opravovaných asfaltových ploch.
Po odfrézování stávajících asfaltových vrstev bylo zjištěno, že by aplikace infiltačniho postřiku na stávající vrstvu ze ŠD byla neúčelná (viz doklad č. 09 - Zápisy ve SD, list 17).

Dílčí změna 6 je vyjádřena položkou č. 20 a snižuje smluvní cenu o 98 410 Kč.

Dílčí změna 7: Odpočet silničních obrub
V zadávací dokumentaci bylo uvažováno s osazením či výměnou obrub v délce 1950 m.
Dle geodetického zaměřen skutečného provedení a dokladu č.10 - Příloha č.1 - Přehledná mapaprováděných prací bylo provedeno 1510,9 m.

Dílčí změna 7 je vyjádřena položkou č.33 a snižuje smluvní cenu o 127 640 Kč.

Pozn.: Doklad č. 10 (Situace prováděných prací) bude ve finální verzi, která bude předána objednateli, podepsán stavbyvedoucím a odpovědným zástupcem TDI,
resp. technikem KSÚS. Z důvodu velkého formátu přílohy je verze pro odsouhlasení TA doložena nepodepsaná.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1 písm. c), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu
nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

-798 475,48 791 846,30 -6 629,18 1 590 321,78

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:'
Zhotovitel (stavbyvedoucí): Colas CZ, a.s. jméno Petr Žaloudek

Stavební dozor: KSÚS SK jméno Tomáš Pecka datum podpv

podpis

podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK
vedoucí TSÚ oblasti M.H.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokl
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Ťéřito Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

jméno Lenka Chmelová datum

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum
podpis      

jotovitel jméno Pavel Lněnička datum 06. 12, .. 2021 Vodptfr   

~ jc^slo paré:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
111/2451 - Stará Boleslav
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Komunikace

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

101/2

Číslo ZBV:

2.4
Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-383/00066001/2021 a zhotovitel č: 201213087 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 1.3.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: COLAS CZ, a s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, Vysočany

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 2 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 42 počet listů

Paré č. Příjemce

1,2 Objednatel
3 Zhotovitel
4 Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:
Dílčí změna 1: Úprava povrchů za obrubami
Původní předpoklad dle zadávací dokumentace bylo vybouráni a osazení nové obruby bez dalších navazujícíh úkonů. Při provádění však bylo zjištěno, že obrubníky budou 
osazeny v jiné niveletě a z tohoto důvodu jsou nutné přilehlé terénní úpravy v rámci postranních zelených pásů (viz doklad č. 10 - Situace prováděných prací, doklad č.14 - 
Fotodokumentace a doklad č.09 - Zápisy ve SD, list č.1 a list č. 8). V místě vjezdů muselo dojít k částečnému rozebrání konstrukce, očištění dlažby a nové pokládce dlažby 
pro zajištění plynulého napojení nových a stávajících ploch.
Vzhledem ke skutečnosti, že nebyla zpracována projektová dokumentace a v položkovém rozpočtu se nenachází položky na tyto práce, které však bylo nutné pro dokončení 
díla zrealizovat, jedná se o dodatečné stavební práce nezbytné k dokončení díla.

Dílčí změna 1 je vyjádřena položkou č. 51,52,53,54,55 a zvyšuje smluvní cenu stavby o 212 279,52 Kč.

Dílčí změna 2: Vytýčení kabelů IS
V zadávací dokumentaci nebylo uvažováno s vytýčením inženýrských síti.
Při provádění frézování a kopáni rýh pro silniční obruby, popř. při bourání stávajících obrub bylo nutné polohu inženýrských sítí vytýčit (viz doklad č.09 - Zápisy ve SD, list č.1). 
Vlastni vytýčení bylo objednáno od správců příslušných inženýrských síti na základě objednávek (viz doklad č. 08 - CN Vytyčení IS).
Při vytýčení bylo prokázáno, že mnoho povrchových znaků bylo přeasfaltováno a nešlo je pouze vizuální obhlídkou nalézt.

Dílčí změna 2 je vyjádřena položkou č. 43 a zvyšuje smluvní cenu stavby o 25 268,25 Kč.

Dílčí změna 3: Čištění uličních vpustí
V blízkosti dálničního mostu byly identifikovány 2 nefunkční uliční vpusti (viz doklad č. 14 - Fotodokumentace).
Aby bylo zajištěno řádné odvoděni komunikace v této části, bylo nutné tyto uliční vpusti vyčistit. Na základě požadavku TDI (viz doklad č. 09 - Zápisy ve SD, list, č.7), bylo 
objednáno tlakové čištěni od správce kanalizace, společnosti Stavokomplet dle cenové nabídky (viz doklad č. 08 - CN Čištěni UV).

Dílčí změna 3 je vyjádřena položkou č. 44 a zvyšuje smluvní cenu stavby o 8 602,65 Kč.

Dílčí změna 4: Rektifikace uličních znaků
Dle zadávací dokumentace bylo uvažováno s určitým počtem rektifikace uličních vpusti, poklopů kanalizace a šoupat.
Po odfrézování asfaltových vrstev však vyšlo najevo, že se počet povrchových znaků v rozpočtu neshoduje se skutečností. Pro řádné dokončeni díla bylo nutné rektifikovat 
veškeré povrchové znaky.
Skutečný počet upravovaných znaků vychází z dokladu č. 10 (Situace prováděných prací) a z geodetického zaměření skutečného provedení (viz doklad č. 15).

Dilči změna 4 je vyjádřena položkou č. 28,29 a 30 a zvyšuje smluvní cenu stavby o 51 252 Kč.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm.d), resp.podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 
05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 4 jako nezbytná. Zároveň se jedná o práce, 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu 
nezbytnou.



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných

-798 475,48 494 443,88 -304 031,60 1 292 919,36

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:'
Zhotovitel (stavbyvedoucí): Colas CZ, a.s. jméno Petr Žaloudek

Stavební dozor: KSÚS SK jméno Tomáš Pecka datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK
vedoucí TSÚ oblasti M.H.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněni 
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podrni 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotl 
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

jméno Lenka Chmelová datum podpis

ládovány a
. Tento Změnový list 

itele sjednané ve

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

Zhotovitel jméno Pavel Lněnička datum 06. 12.
podpis



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

12 360 707,31

Název Stavby:
111/2451 - Stará Boleslav

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka *
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

Cena SO/PS v předchozích ZBV:________________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 2 232 500,29 14 593 207,60 2 232 500,29

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:___________________________________________________________údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -798 475,48 791 846,30 3 024 346,59 24,47%

Cena SO/PS po této ZBV:_______________ _______________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -798 475,48 14 586 578,42 2 225 871,11 18,01%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
COLAS CZ, a.s. souhlasím

Stavební dozor:
KSÚS SK - silniční technik souhlasím

Zástupce Objednatele: 
vedoucí TSÚ oblasti M.H. souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím

a a-Petr Žaloudek



Příloha č. 4

___________________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/2451 - Stará Boleslav

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101.2 - Komunikace ZBV2

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/2.3
Skupina změn 3

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem 
v %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 01575_R
POPLATKY ZA UKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH -17 03 01* ASFALTOVÉ 
SMĚSI OBSAHUJÍCÍ DEHET - ZAS - T3 t 80,720 0,000 -80,720 1 220,00 98 478,40 -98 478,40 0,00 0,00 -98 478,40 -100,00%

10 11352A
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - BEZ 
DOPRAVY m 685,000 715,800 30,800 39,00 26 715,00 0,00 1 201,20 27 916,20 1 201,20 4,50%

11 11352B
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - 
DOPRAVA tkm 2630,400 2748,672 118,272 4,00 10 521,60 0,00 473,09 10 994,69 473,09 4,50%

12 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 2179,820 1771,446 -408,374 543,00 1183 642,26 -221 747,08 0,00 961895,18 -221 747,08 -18,73%
13 113762 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 5100,000 3400,000 -1700,000 26,00 132 600,00 -44 200,00 0,00 88 400,00 -44 200,00 -33,33%
15 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM m3 263,850 523,537 259,687 329,00 86 806,65 0,00 85 437,02 172 243,67 85 437,02 98,42%
16 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 m2 1000,000 2198,350 1198,350 17,00 17 000,00 0,00 20 371,95 37 371,95 20 371,95 119,84%
18 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM m2 1000,000 2437,250 1437,250 149,00 149 000,00 0,00 214 150,25 363 150,25 214 150,25 143,73%
20 572131 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2 m2 19621,600 12051,600 -7570,000 13,00 255 080,80 -98 410,00 0,00 156 670,80 -98 410,00 -38,58%
22 574A45 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL. 50MM m2 18621,600 18642,360 20,760 183,00 3 407 752,80 0,00 3 799,08 3 411 551,88 3 799,08 0,11%
26 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2 1000,000 0,000 -1000,000 208,00 208 000,00 -208 000,00 0,00 0,00 -208 000,00 -100,00%

33 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 1950,000 1510,900 -319,100 400,00 780 000,00 -127 640,00 0,00 652 360,00 -127 640,00 -16,36%

35 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 m 3150,000 3400,000 250,000 31,00 97 650,00 0,00 7 750,00 105 400,00 7 750,00 7,94%

Nové položky - JC dle ÚRS 2021/11
45 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 150 mm m2 0,000 223,950 223,950 317,00 0,00 0,00 70 992,15 70 992,15 70 992,15 100,00%
46 113170342 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,000 10,380 10,380 70,30 0,00 0,00 729,71 729,71 729,71 100,00%

47 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 
odpadu 17 03 02 t 0,000 23,874 23,874 2 310,00 0,00 0,00 55 148,94 55 148,94 55 148,94 100,00%

48 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,000 23,874 23,874 651,00 0,00 0,00 15 541,97 15 541,97 15 541,97 100,00%
49 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,000 358,110 358,110 17,30 0,00 0,00 6 195,30 6 195,30 6 195,30 100,00%

50 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 0,000 23,874 23,874 530,00 0,00 0,00 12 653,22 12 653,22 12 653,22 100,00%

Celkem - 798 475,48 494 443,88 - 304 031,60

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Petr Žaloudek, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Tomáš Pecka, (TDI, technik KSÚS)

Datum:

Podpis:



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/2451 - Stará Boleslav

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101.2 - Komunikace ZBV2

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/2.4
Skupina změn 4

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

28 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ kus 30,000 41,000 11,000 3 206,00 96 180,00 0,00 35 266,00 131 446,00 35 266,00 36,67%
29 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ kus 11,000 12,000 1,000 2 510,00 27 610,00 0,00 2 510,00 30 120,00 2 510,00 9,09%
30 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ kus 46,000 58,000 12,000 1123,00 51 658,00 0,00 13 476,00 65 134,00 13 476,00 26,09%

Nové položky

43 R5
Vytýčeni 15
JC viz doklad č. 08 - Cenové nabídky

kpl 0,000 1,000 1,000 25268,25 0,00 0,00 25 268,25 25 268,25 25 268,25 100,00%

44 R6
Čistění 2 ks přípojek UV
JC viz doklad č. 08 - Cenové nabídky

kpl 0,000 1,000 1,000 8602,65 0,00 0,00 8 602,65 8 602,65 8 602,65 100,00%

51 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo
ve svahu do 1:5 strojně
JC dle ÚRS 2021/11

m2 0,000 473,700 473,700 55,00 0,00 0,00 26 053,50 26 053,50 26 053,50 100,00%

52 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně
JC dle ÚRS 2021/11 m2 0,000 473,700 473,700 209,00 0,00 0,00 99 003,30 99 003,30 99 003,30 100,00%

53 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně
JC dle ÚRS 2021/11 m2 0,000 174,000 174,000 79,89 0,00 0,00 13 900,86 13 900,86 13 900,86 100,00%

54 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva
těženého
JC dle ÚRS 2021/11

m2 0,000 174,000 174,000 64,61 0,00 0,00 11 242,14 11 242,14 11 242,14 100,00%

55 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2
JC dle ÚRS 2021/11 m2 0,000 174,000 174,000 356,78 0,00 0,00 62 079,72 62 079,72 62 079,72 100,00%

0,00

Celkem 0,00 297 402,42 297 402,42

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Petr Žaloudek, (stavbyvedoucí)

Datum: Q . ^4

Podpis:  

Za Objednatele: Tomáš Pecka, (TDI, technik KSÚS)



Příloha č. 5

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 111/2451 - Stará Boleslav

i Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 12 360 707,31 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
2 225 871,11 9=(32A/1)’100 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 28,52% 12=(1)*0,15 Limit 1 854106,10

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 14 586 578,42 7={6/iriOO Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 18.01% 10=(36A/iyi00 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 2,41% 13=(39ý(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 17 649 759,89 8=1 "0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 708 212,19 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
3 822 822,07 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 118,01% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 6 180 353,66

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=( 19/1)* 100
Sledováni limitu 15 % pro podstatnou zrninu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), pism. b) -6,46%

- 1 - -2- -3- -4- - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č 
134/2016 Sb.) Zmény nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb )

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst (4) zákona č 134/2016 Sb )

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

—miaun—

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus!

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus!

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15%

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27*30+34

♦37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+3O 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

111/2451 - Stará Boleslav - 798 475,46 3 024 346,59 2 225 871,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 798 475,48 2 726 944,17 1 928 468,69 3 525 419,65 0,00 297 402,42 297 402,42 297 402,42 0,00 0,00 0,00
101 1 Vlcenáklady spojené s etapizacl a prodloužením stavby 0.00 2 232 500,29 2 232 500,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 500,29 2 232 500,29 2 232 500,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

101 2 Sanace, silniční obruby, terénní úpravy, přidružené práce - 798 475,48 701 846,30 - 6 629,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 798 475,48 494 443,88 •304 031,60 1 292 919,36 0,00 297 402,42 297 402,42 297 402,42 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 9 z 17



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: III/2451 - Stará Boleslav

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): SO 101 - Komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/2

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 7
08 Cenové nabídky - vytyčení IS a čištění UV 10
09 Zápisy ve stavebním deníku 12
10 Situace prováděných prací 1
11 Protoly o zkoušce asfaltu 2
12 Doklad o likvidaci odpadu 2
13 Pokyn objednatele 2
14 Fotodokumentace ZBV 2 6
15 Geodetické zaměření skutečného provedení - V tištěné podobě u objednatele.

Počet listů celkem 42



Příloha č. 7

 Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/2451 Stará Boleslav-Nový Vestec

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace

Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/1

celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem 
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

12 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 2179,820 1771,446 -408,374 543,00 1183 642,26 -221 747,08 0,00 961 895,18 -221 747,08 -18,73%

pol. 113728 - odpočet m3 za frézování, v intravilánu frézováno 7732,3*0,15 = 
927,876 m3, v extravilánu frézováno v tl. 0,07 m; 12051*0,07= 843,57 m3. 
Celkem vyfrézováno 1771,446 m3. Rozdíl frézováni = 2179m3 -1771,446 = - 
408,374 m2 = [A] (výměry převzaty z geodetického zaměření skut, provedení, 
viz doklad č.10: Situace prováděných prací) - ZBV 2

13 113762 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 5100,000 3400,000 -1700,000 26,00 132 600,00 -44 200,00 0,00 88 400,00 -44 200,00 -33,33%

pol. 113762 - provedeno frézování drážky v délce 3150 m - pracovní spára, 250 
m frézování drážek provedeno v napojeni bočních ulic. 3150 m + 250 m = 3400 
m; 3400 - 5100 = -1700 m = [A] ZBV 2

14 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 100MM m2 4012,500 4012,500 0,000 48,00 192 600,00 0,00 0,00 192 600,00 0,00 0,00%

15 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM m3 263,850 523,537 259,687 329,00 86 806,65 0,00 85 437,02 172 243,67 85 437,02 98,42%

pol. 132738 - hloubení pro provedeni sanací podkladních vrstev, rozsah a poloha 
viz doklad č.10: Situace prováděných práci, výkop pro sanaci ze ŠD = 254,813 
M3, výkop pro sanaci z SC C = 33,593 m3, celkem výkop pro sanaci 
254,813+33,593 =288,406 m3 = [A]
Odpočet výkopu za neprováděné obruby v dl. 439,1 m -120 m (viz pol. 33) = 
319,1; 319,1*0,3*0,3 = 28,719 m3 = [B]
Celkem odkop = [A]+|B] = 288,406-28,719 = 259,687 m3 = [C] ZBV 2

16 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 m2 1000,000 2198,350 1198,350 17,00 17 000,00 0,00 20 371,95 37 371,95 20 371,95 119,84%

pol. 18110 - úprava pláně při sanaci podkladních vrstev, rozsah a poloha viz 
doklad č.10: Situace prováděných prací. Výměra hutnění ZP při sanaci = 
57,6+83,2+7,5+15+2,5+4,5+66,15+90+93,6+14,4+23,4+324+40+136,5+125+30+8 
5 = 1198,35 m2 =[A] ZBV 2

17 56331 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM m2 7364,000 7364,000 0,000 45,00 331 380,00 0,00 0,00 331 380,00 0,00 0,00%

18 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 1000,000 2437,250 1437,250 149,00 149 000,00 0,00 214 150,25 363 150,25 214 150,25 143,73%

pol. 56333 - vozovkové vrstvy ze ŠD při sanaci, rozsah a poloha viz doklad č.10: 
Situace prováděných prací. Výměra sanace ze ŠD = 
57,6+83,2+7,5+30+5+4,5+66,15+180+187,2+28,8+46,8+324+40+136,5+125+30+ 
85 = 1437,250 m2 =[A] ZBV 2

19 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU m3 401,250 401,250 0,000 666,00 267 232,50 0,00 0,00 267 232,50 0,00 0,00%

20 572131 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2 m2 19621,600 12051,600 -7570,000 13,00 255 080,80 -98 410,00 0,00 156 670,80 -98 410,00 -38,58%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/2451 Stará Boleslav-Nový Vestec

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace

Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/1

celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

33 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 1950,000 1510,900 -319,100 400,00 780 000,00 -127 640,00 0,00 652 360,00 -127 640,00 -16,36%

pol.917224 - v rozpočtu uvažováno s 1950 m, dle geodetického zaměřeni 
provedeno 1510,9 m; 1510,9 -1950 = -439,1 m + 120 m (předpoklad pro 
dokončeni v úseku s propadlou kanalizací) = -439,1+120 = -319,1 [A] ZBV 2

34 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM m 125,000 125,000 0,000 24,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00%

35 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 m 3150,000 3400,000 250,000 31,00 97 650,00 0,00 7 750,00 105 400,00 7 750,00 7,94%

pol. 931312 - provedeno těsnění spar v délce 3150 m - pracovní spára, 250 m 
těsněni spar provedeno v napojení bočních ulic. 3150 m + 250 m = 3400 m; 3150 
-3400 = - 250 m = [A] ZBV 2

36 9354A
ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ 
(odhad) m 4,000 0,000 0,000 4 378,00 17 512,00 0,00 0,00 17 512,00 0,00 0,00%

37 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM m2 18622,000 18622,000 0,000 4,00 74 488,00 0,00 0,00 74 488,00 0,00 0,00%

Nové položky - JC dle ÚRS 2021/11 0,00 0,00 398 440,81 398 440,81 398 440,81 100,00%

38 572243111 Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) t 0,000 6,000 6,000 4150,000 0,00 0,00 24 900,00 24 900,00 24 900,00 100,00%

Vyspravení výtluků na objízdné trase pro dopravu na základě DIO - požadavek 
koordinátora ROPID, plocha 48 m2, tl. 0,05 m, obj. hmotnost lm3 ACO = 2,5 t 
48*0,05*2,5 = 61= (A) ZBV 1

45 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 150 mm m2 0,000 223,950 223,950 317,00 0,00 0,00 70 992,15 70 992,15 70 992,15 100,00%

pol. 567122114 - provedení vrsty z SC C v místě sanací podkladních vrstev, 
rozsah a poloha viz doklad č.10: Situace prováděných prací.
Výměra sanace z SC C = 57,6+83,2+7,5+5+4,5+66,15 = 223,95 m2 =[A] ZBV 2

46 113170342 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,000 10,380 10,380 70,30 0,00 0,00 729,71 729,71 729,71 100,00%

pol. 113170342 - bourání asfaltového betonu ve vjezdu za mostem o ploše 
=10,38m2 [A], viz doklad č.10: Situace prováděných prací.

47 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 
odpadu 17 03 02

t 0,000 23,874 23,874 2 310,00 0,00 0,00 55 148,94 55 148,94 55 148,94 100,00%

Pol. 997013645 - Skládkovné za vybouraný asfaltový beton ve vjezdu za mostem 
o ploše =10,38m2, viz doklad č.10: Situace prováděných prací.
Měrná hmotnost za asf. beton je je 2,3t/m3. Výpočet: 10,38*2,3 = 23,8741 [A] 
ZBV 2

48 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,000 23,874 23,874 651,00 0,00 0,00 15 541,97 15 541,97 15 541,97 100,00%



Příloha č. 7

 Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/2451 Stará Boleslav-Nový Vestec

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace

Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/1

celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pol. 979054451 - očištění rozebráné dlažby ve vjezdech kvůli plynulému napojeni 
na novou obrubu se změněnou niveletou - jedná se o práce, které byly 
prováděny v rámci dlážděných vjezdů za nově osazenou obrubou o ploše = 174 
m2 = [A], výměra byla převzata z geodetického zaměření obrub, šířka úpravy 
byla brána v konstantní hodnotě 0,6 m, viz doklad č.10: Situace prováděných 
prací. ZBV 2

55 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 0,000 174,000 174,000 356,78 0,00 0,00 62 079,72 62 079,72 62 079,72 100,00%

Pol. 596211210 - kladení demontované dlažby na vrstvu z kamenné drti ve 
vjezdech kvůli plynulému napojení na novou obrubu se změněnou niveletou - 
jedná se o práce, které byly prováděny v rámci dlážděných vjezdů za nově 
osazenou obrubou o ploše = 174 m2 = [A], výměra byla převzata z geodetického 
zaměření obrub, šířka úpravy byla brána v konstantní hodnotě 0,6 m, viz 
doklad č.10: Situace prováděných prací. ZBV 2

Nové položky - R - položky 0,00 0,00 2 102 539,04 2 102 539,04 2 102 539,04 100,00%

39 R1 Zřízení provizorních BUS zastávek s dřevěnými nástupišti - materiál, montáž, 
demontáž, doprava

KOMPL 0,000 2,000 2,000 28 199,27 0,00 0,00 56 398,54 56 398,54 56 398,54 100,00%

Zajištění 2 ks dřevěných nástupišť pro provizorní zastávky dle požadavku ROPID a 
obce. Jednotková cena se skládá ze mzdy řemeslníka a dřevěného materiálu 
(hranol, řezivo). JC viz doklad č. 08 v ZBV1.

40 R2 Náklady pro dokončeni stavby (mechanizace+doprava+pracovníci+THP) den 0,000 14,000 14,000 89015,70 0,00 0,00 1 246 219,80 1 246 219,80 1 246 219,80 100,00%

Zvýšení nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby. Jednotková cena se 
skládá ze mzdy dělníků, z nájmu a práce mechanizace (kolové rypadlo, vibrační 
válec, lopatový nakladač a nákladních automobilů.
JC viz doklad č. 08 v ZBV1.

41 R3 Náklady pokládku asf. směsí den 0,000 4,000 4,000 120673,00 0,00 0,00 482 692,00 482 692,00 482 692,00 100,00%

Zvýšení nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby.
Jednotková cena se skládá ze mzdy dělníků finišerové čety, z nájmu a práce 
finišeru a nákladních automobilů. JC viz doklad č. 08 v ZBV1.

42 R4 Náklady na frézu (pronájem+doprava+pracovníci) den 0,000 2,000 2,000 141678,90 0,00 0,00 283 357,80 283 357,80 283 357,80 100,00%

Zvýšení nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby.
Jednotková cena se skládá ze mzdy dělníků u frézy, z nájmu a práce silniční frézy 
a nákladních automobilů. JC viz doklad č. 08 v ZBV1.

43 R5 Vytýčení IS kpl 0,000 1,000 1,000 25268,25 0,00 0,00 25 268,25 25 268,25 25 268,25 100,00%



Stavokomplet spol. s r.o. Strana 1 / 1 Daňový doklad FAKTURA

.DODAVATEL IČ 47052945 DIČ CZ47052945 Ev.Číslo 01-1-0000471

STAVOKOMPLET-špol.s r.o.

Zápy251 >
250 61 Zápy*'
Česká republika
Peněžní ústav

Číslo účtu

IBAN

SWIFT kód

PŘÍJEMCE
COLAS CZ, a.s.

                    

             

KOMBCZPP

Rubeška 215/1
190 00 Praha - Vysočany
Česká republika____________

Odběratelská cenová skupina

Konst.symb.
Var.sym.
Objednávka
ODBĚRATEL

1100004
6474/j
ič :

COLAS CZ, a.s.

Stí 77005 DIČ CZ26177005

Rubeška 215/1
190 00 Praha -Vys

Česká republika

„Den splatnosti
4 Datum DPH
-Den vystavení
Forma úhrady
Kód operace
Povaha transakce
Dodací podmínky
Druh dopravy

          
A - tuzemsko

vlastní
Číslo položky
Alternativní číslo Cena za mj DPH

Název______________
Množství MJ Cena za mj DPH Celkem s DPH

Na základě Vaší obj.č. 1212142005 Vám fakturujeme za vytýčení sítí VaK, Ul. Okružní a
Vestecká, Stará Boleslav

s555

s562

Trasování /vytýčení/ 2x pracovník
17,00 hod

Doprava- Opel
22,0 km

850,00

25,00

21% 17 484,50

21% 665,50

CELKEM

REKAPITULACE DPH 21%
Základ 15 000,0$/

Daň 3 150,00/

CELKEM 18 150,00 (zaokrouhleno)

CZK

0,00

Odběratel souhlasí, že celý předmět dodávky je výhradním vlastnictvím dodavatele až do úplného zaplacení faktury.

V případě prodlení s úhradou faktury budeme účtovat smluvní poplatek ve výSi 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

                        
                 

    

                

               
           

         

    

             

              
                   

                       
                  

                   

Razítko a podpis dodavatele
Vystavil(a) Michaela Cincibusová

Stavokomplet spol. s r.o. Telefon 326906087*8 Fax 326905093
OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14934, dne 25.11.1992

Razítko a podpis odběratele

KOSTKA Pro - APEX Computer s. r. o. Ml. Boleslav



DODACÍ LIST Číslo: 01-1-0000110 ]

DODAVATEL
IČ 47052945 DIČ CZ47052945

STAVOKOMPLET spol.s r.o.

Zápy 251
250 61 Zápy

Česká republika

Den plnění
Den vystavení 14.06.2021
Doklad 6474/5981
Kontaktní osoba
Telefon

PŘÍJEMCE

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1
190 00 Praha - Vysočany 
Česká republika

ODBĚRATEL
IČ 26177005 DIČ CZ26177005

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1
190 00 Praha - Vysočany 
Česká republika

Vytýčení sítí VaK, Ul. Okružní a Vestecká, Stará Boleslav. (Název zak.: 111/2451 - Stará Boleslav)
Text Množství cena Celkem Kč
Trasování /vytýčení/ 2x pracovník

17,00hod 850,00 14 450,00

15 000,00

Doprava- Opel
22,00 km 25,00 550,00

Razítko a podpis dodavatele
Vystavil(a) Daniel Harčarik

Razítko a podpis odběratele



FAKTURA /
daňový doklad 7921601590/X-ar.symbol 7921601590
List 1 /1 / Z

DODAVATEL

Telco Pro Services, a/s.
Duhová 1531/3,14Í/00 Praha, CZECH REPUBUC
IČ 29148278 | DIG CZ29148278 /
Bankovní spojení: 107-0148140237/0100 /
Forma úhrady: Vlastní podnět ,/

Zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 18830

ODBĚRATEL

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1
190 00 Praha
lč: 26177005 | DIČ: CZ26177005

                 

F1
00

00
00

79
21

60
15

90
06

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha

VARIABILNÍ SYMBOL 792160159QZ
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 68614332
ČÍSLO OBJEDNÁVKY OBJ2112142 Č.1212142
DATUM SPLATNOSTI 30. 6. 2021/
DATUM VYSTAVENI ' 28. 5. 202lZ
DATUM ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ 21.5.2021 /

CELKEM K ÚHRADĚ

Fakturujeme Vám za období 00.00.0000 - 21.05.2021
REKAPITULACE (celkem za fakturační období) Sazba DPH Základ DPH (Kč) DPH (Kč) / Celkem (Kč)

Celkem sazba DPH 21 % 1 200,00 Z 252,00 Z 1 452,00

Mezisoučet % •z' 1 452,00
1 452,00

částku vyúčtování ve výši 1 452,00 CZK uhradte prosím do 30.06.2021 ve prospěch účtu číslo 107-148140237, kód banky 0100, variabilní
symbol platby 7921601590. Doporučujeme provést platbu alespoň 3 pracovní dny před dnem splatnosti.

DETAILNÍ PŘEHLED FAKTUROVANÝCH ÚDAJŮ

Předmět fakturace Množství Jednotka Cena/jedn, Sazba DPH (%) Základ DPH (Kč)
6000008540 vytýčení 1,000 JV 1 200,00 21 1 200,00

Celkem 1 200,00

Fakturace za vytýčení kabelů dle objednávky č. OBJ2112142 č. 1212142004.

Vystavil: Telco Pro Services, a. s.
Zákaznická linka: 841 84 2 843, e-mail: servicedesk@cez.cz

                                    
                   

      

                 

         

         
    

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ



Interní

Provozovatel:
CEZ ICT Services, a. s.
Duhová 3/1531
140 53 Praha 4

ZÁPIS O VYTÝČENÍ KOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ

.........................D.tumvvtM.nfc

Místo a úsek vytyčení;

ÉJX pomoci hledače kabelů a situačního plánu dle dostupných podkladů z GIS

Vytyčení bylo provedeno na základě „Sdéfen/ o existenci sítí společnosti ČEZICT Services, a. s."
ze dne: pod č.j.:

Vytýčení bylo provedeno kabelovým hledačem na místech požadovaných pracovníky Objednatele. Zástupce Provozovatele kabelu
nezodpovídá za stav označení vytýčeného kabelu či za případné zničení označení nebo přemístění kolíků.
Při práci v blízkosti kabelu je nutné dodržovat platné právní předpisy, normy ČSN 33 4050, ČSN 73 3050, ČSN 73 6005 a
podmínky stanovené naší organizací.
Vytýčený kabel je chráněn ochranným pásmem 1,5 m na každou stranu od svislé osy kabelu dle ve smyslu § 104 zákona
č.127/2005 Sb. a § 19, čl. 7 a 8 zákona č. 222/94.

Zejménajejy^
• Objednatel prokazatelně seznámí s polohou vedení pracovníky, kteří přijdou s vedením do styku

a upozorní na možnou odchylku uložení vedení.
• Veškeré zemní práce (výkopy) v ochranném pásmu kabelu provádět pouze ručně.
• Kabel po jeho odkrytí chránit proti poškození a prověšení.
• Zákaz manipulování s prvky kabelové sítě (spo&a, uzemňovací soustava, atd.)
• Před záhozem kabelu lože řádně zapískovat a přizvat zástupce Provozovatele ke kontrole neporušenosti kabelu.
• Nad kabelovou trasou dodržovat zákaz přejíždění vozidly dokud nebude provedena ochrana proti mechanickému

poškození kabelu.
• Nad kabelovou trasou dodržovat zákaz budováni skládek nebo zařízeni, která by znemožňovala přístup ke kabelu.
• Bez souhlasu zástupce Provozovatele nesnižovat ani nenavyšovat vrstvu zeminy nad kabelem.
• Poškození kabelu bude provádějící firmě vyúčtováno včetně vznklých nákladů

Údaie o provedeném vytyčení; Práce na vytyčení hod

Délka výjezdu na vytýčeni.................. ...km
Pozn. Cena za vytýčení dle ceníku služeb ČEZ ICT Services, a. s.

Objednatel; Provozovatel

Organizace: Telco Pro Services,      

                     
             
              
            
    

Adresa: ......

Tel/fex.: 

Razítko, podpis: .....                                        
Zástupce Provozovatele na základi plné moci

ČEZ ICT Services, a.            531/3,140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843, fax: 211 046 250
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz | IČ: 26470411, DIČ: CZ26470411
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309

UPINAČEZ



íitiďarité eráxe colj'iwt: ‘Jtó-ia ood wiírtnfa fslem:

Danovy doklad / Faktura
Číslo dokladu 2219503960- Odběratel

Dodavatel:
Vefiacom a .a. /
Novodvorakšn010M4
142 01 Praha 4

(26177005-000)

Městský soud v Praze oddíl B, vložka 6070

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
19000 Praha

IČ: 25786680 /
DIČ: CZ2578868Ó

Tel:
Fax:

Banka Komerční banka, a.s. /
ČfBlO Úttir. 1546390287/0100
IBAN' C25301000000001546390287,SWIFT: KOMBCZPPXXX

IČ:
DIČ

26177005
CZ26177005

Dodací a platební podmínky

Prodejce: Marcela Plocové
Tel: 266005153 Fax:
E-mail:                   

/3300

Dbdácl adresa:
COLAS CZ, a-S.
Rubeška 2Í5/1
19000 Praha
Hlavní město Praha
CZ

Datum vystaveni
Datum zdanitelného plnění
Datum Splatnosti
Způsob platby
Platební podmínka

17.06.2021Z/
D2.D6.2o£x ,

17.072021/'
Převodní Vhkaz
30 dni

Zboží Popis
DPH

MňoŽství MJ KusoVá cena % Sleva %
Celkem bez
DPH

číslo zakázky zhotovitele: 21301301
objednávka č. e-mall ze dne 14.52021

Na základě zakázkového listu ze dne
2.6.2021 vám fakturujeme částku
za provedené Vytyčení podzemního
vedení Celin
-zájmové území: Stará Boleslav, Vestec

vytyčení sítí 1 JV 7 856,00 21 7 856,00 7 856,00
Částka CZK bez DPH 7 856,00
DPH Částka 1 649.76
Částka CZK vč. DPH 9 505,76

DPH
%

21
Celkem CZK

Základ DPH Částka DPH
(CZK)

1 649,76
1 649,76

7 856,00
7 856,00

částka CZK vč.
DPH

9 505,76
9 505,76

                            

                                  
                 

        

                 
              

                   

         

     

        

Vystavil: Marcela Plocové Tel: 2660     
E-mall: plocova@vegacom.cz

/ZjO/Z 4^0^

K úhradě CZK

        

9 505,71

Otrana 1

    



•*

Novotný Milan

Od:

t* >

• *

DUDA, Vít (SGCZE)                    
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět
Přílohy:

páték 14. května 2021 8:04
Novotný Milan
ŽALOUDEK, Petr (SGCZE)
Žádost o vytýčení trasy kabelu cetin - Stará Boleslav - Vestec
Situa ní výkres (638645-21).pdf; Vyjád ení o existenci SEK (638645^21).pdf

Dobrý den,
prosím o vytýčení kabelu CETIN na akci: oprava komunikace 111/2451. Vytýčit bychom to potřebovali prosím
v termínu od 24.5. do 28.5.2021. Stavbu má na starosti p. Žaloudek (733 780105). Jedná se o dlouhý úsek, nám stačí
pouze střet v komunikaci a cca 1-2 m od kraje vozovky (pro uložení obrub).
Prosím o CN.
Děkuji.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Ing. Vít Duda
připravář staveb

COLAS
Ing. Vít Duda
výrobní pfípravář staveb
M«kil.                      

COLAS Cl E-mail:                  

Z- -""
COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1,190 00 PRAHA 9
adresa provozu: Lom a obalovna Čenkov, 250 70 Odolena Voda
www.colas.cz

DC3E3X

From: Novotný Milan                      
Sent; Wednesday, April 14, 202110:22 AM
To: DUDA, Vít (SGCZE)                     
Subject: RE: Žádost o vytýčení trasy kabelu cetin - Velký Bořek - Mělnická Vrutice

1



ZAKÁZKOVÝ LIST

Vytyčeni podzemního vadění Cetin

OodovsUt: Odb&atel:

Dodací Adresa:

COLAS GZ tói
Veoaoom a.*.
Novodvorská 1010/14
142 01 Praha 4

Bankovní epojchí 740820110100
RSF2S7888S0 Evtdetónfaskí 203j 1Č0/DIÓ 28177005 CZ2S177005
□lO.CZ-26788880 Cisto Objednávky

CfotatoteLStaricě
Cfelo Jednací o2 638645/21

Náze v zakázky

Zájmové území St Boleslav Vaotoc

í^ěnIkóVepolozRV——
, é u«*T)> Icdd ťtrfb/

dopravné osobni votiďo

dopíMi jfcl dokomentoča o2

vytyčení metalické sM

WMJ

ÍL

760

800

OwPoDW

1038,00

750,00

VýkorioeOwrMtti
&i«toM*hriáu Mtovnýrtwfttí

_________________značkovací barva

IcoHk trasovací

Rč/řZJ

248

16

Cť>txtO^
rw~

Materiál oeltorwMiy
SzSxsDPH řiťVfóaj cenaáttOPH BCh’ DPHeOř ;Mkslt0t mm DFH

21% 1008,00 211.68 1219,68

21% 760.00 157,50 907,50

21% KteCO tut

21% SH’ JOVSt m,rz-
213^

CcH»viefetokí»ira<H
I«

------------------------------------------------ i/.ra. .UJ';'.!.’...!
prfdpředal: ’ tip’ ’;'Novotný MBan /

i t ' » ■ ' '•*- "‘í*  

Datum a poupřs. . 25,052021

Datun a podpú:.

Potvrzeni zákazníka pffp jebe oprávněného zástupce

  Souhlasím s výší ceny za provedené výkony

  Úhrada bude provedena í

■) úhradou faktury vystavené na zákfedO Zakázkového listu

_ b) v hotovosti v den provedeni výkonu

Zaúčtoval:

Datum a podpis .* Datum:

Jméno:

*L ap A        
cAloilWi________                   

      
         



VEGA<$> E O IVi

ZÁPIS eis. 572021
O VYTYČENÍ PODZEMNÍCH VEDENÍ KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ

ve vtestnkávi společnosti Tetefónfca 02 Czech Republic, a.s.

Dne 25.5.2021 bylo vytyčeno podzemní vedení komunfcpčnl sftfi (dáte jen PVKS)

v katastru obce St Boleslav Vestec, okres Praha.
Přesné určeni rozsahu vytyčení: (pokud nelze uvést zde. uvede se na druhé straně robo v pfítoze) Počet pffbh 76

&Z VJQ£A*i,Ú \í3^vl fXiťnvJ -MJTVjS. 3KSUO1
Vytyčení byte provedeno pomocí kabelového hledače a pobhopisných ptónŮ na zátóadě objednávky &

ze dne 14.5.2021 žadatele COLAS CZ 8.S., Rubeška 215/1 PrahaS Vysočany 190 00

pro akci 638845/21 a to ve všech místech požadovaných při vytyčení žadatelem nebo jeho oprávněným zástupcem, který
sl vytyčenou trasu na terénu vyznačil a za způsob a kvalitu tohoto vyznačení odpovídá. Zhotovitel, neodpovídá za
případné přemístění vytyčovacích prvků a upozorňuje, žé při práci v blízkostí PVKS Je nutno dodržovat platné právní
předpisy, zejména zákon č. 127/2005 Sb., o eLkomuníkacích a o změně dalších souvisejících Zákonů, Nařízení vlády č.
591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, CSN 73 6005
- Prostorové uspořádání sítí technického vybavení a podmínky provozovatele sítě uvedené ve Vyjádření 0 existenci
PVKS:

č.j. 638845/21 ze dne 27.44021
Pff pntcfah v btfzkysti tnw podzemních vedení komunikační eftě A zeftnéna nutoo-í
• před zahájením prací je žadatel povinen zajistit prokazatelné seznámení pracovníků provádějící zemní práce

s polohou PVKS na staveništi a s podmínkami práce v těsné blízkosti PVKS,
• zemní práce provádět podle podmínek uvedených ve Vyjádření a existenci PVKS.
• zástupci provozovatele PVKS neprodleně oznámit případné poškození kabelů: v případě jeho nedosažitelnosti,

oznámí poškození ohlašovně poruch čM: 800 184 084
• pomocné zařízení (patníky, kontrolní měfíd objekty, označnlky, nadložní lano, uzemůovad soustavy apod.),

která Jsou součástí kabelové trasy, nesmí být bez vědomi provozovatele PVKS dotčeno ani přemístěno.
• před záhozem pozvat zástupce provozovatele PVKS ke kontrole, teLČ. zástupce provozovatele sftě:

Další podmínky a informace: Milan Novotný                  

Zástupce dodavatele: Milan Novotný tel:            
žadatel, nebo jeho oprávněný zástupce pro                     bylo provedeno podle Jeho požadavků a to na všech
místech, kde podle projektové dokumentace může dojít k ohrožení PVKS.

V St Boleslavi dne 25,5.2021

Vytyčení převzal a na terénu vyznačil:
(žadatel nebo jeho zástupce)

Za Colas CZa.s
(uvést firmu nebo název)

Jméno: pži                
                          

Podpis: ..........                            
                  

                               

Vytyčení provedt Vepacom sta.

Za dodavatele: 1
i
<

Jméno: Novotný     

Podpi                  

VSCA^CDM ÍP21WMH CQUSCZtu.W^ot

YGCF                               i: 5 bthaooMaíav)pobádM:pffíohaPLZ

Sb-anafroetiitrM 1/1

Způtob ijfmtltS



Stavokomplet spol. $ r.o. Strana 1 / 1 Daňový doklad FAKTURA

DODAVATEL IČ 47052945^ DIČ CZ47052945

STAVOKOMPLET s?oí.s no.

Ev.číslo 01-1-0000542

Zápy251
250 61 Zápy
Česká republika
Peněžní ústav

Konst.symb.
Var.sym.
Objednávka
ODBĚRATEL

í Zakázka 01-0-0000580

77005

komerční banka, a.s. í . COLAS CZ, a.s.

číslo účtu

IBAN

SWIFT kód

PŘÍJEMCE
COLAS CZ, a.s.

             

KOMBCZPP

Rubeška 215/1
190 00 Praha - Vysočany

Česká republika          

          

               

Rubeška 215/1
190 00 Praha - Vysočany
Česká republika ___ _

Odběratelská cenová skupina

Den splatnosti
Datum DPH
Den vystavení
Forma úhrady
Kód operace
Povaha transakce
Dodací podmínky
Druh dopravy

23.07.2021
30.06.2021^
08.07.20^1./
Př. k úhr.1
A - tuzemsko

vlastní
Číslo položky
Alternativní číslo

Název ___ __ ________ _____________
Množství MJ Sleva na položce Cena za mj DPH Celkem s DPH

Fakturujeme Vám za práce kanalizačním vozem dle ZL 7087/97M -
8 193,00 10% 9 012,301

REKAPITULACE DPH
Základ
Daň

10%
8 193,Ql/

819,30/

CELKEM 9 012,30 (zaokrouhleno) 0,00

CZKCELKEM 9 012,3
Odběratel souhlasí, že celý předmět dodávky je výhradním vlastnictvím dodavatele až do úplného zaplaceni faktury.

V případě prodlení s úhradou faktury budeme účtovat smluvní poplatek ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

                                     

                               

    

             
            

   

                              z/4
              

              
                      

                 

                  

Razítko a podpis dodavatele
Vystavil(a) Michaela Cincibusová

Stavokomplet spol. s r.o. Telefon 326906087-8 Fax 326905093
OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14934, dne 25.11.1992

Razítko a podpis odběratele

KOSTKA Pro-APEX Computers, r. o. Ml. Boleslav



Odvoz ajikvidace odpadů
Zakázkový list: č.:

typ: 09/07
Dodavatel: Odběratel:

STAVOKOMPLET
Stavokomplet spol. s r.o. 
o.z. Vodovody a kanalizace 
č.p. 251

250 61 Zápy

Tel.:326905698
IČO: 47052945, DIČ: 057-47052945

Jméno: CotflS C2 o

Ulice: RUtČStf/} /ý 

Město: (%$/} ^6'^

ičo^

Popis zakázky:

Práce kanalizačním vozem kel MAN TATRA

Předběžná cena: ........................... ...................... Kč

podpis odběratele

Jízdné
z: do: azPět
Příjezd na místo: hod. min. Odjezd: hod. min.
Výpis prací: Jednotka počet jedn. Sazba Celkem Kč

Jízdní výkon MAN km

TATRA km —

Vývoz a likvidace
r«3m

Výkon na místě
např. oplach, ředění apod.

MAN 1/4 hod Sfo

TATRA 1/4 hod —

Voda k čištění
rr.3m

2?1

Cena celkem bez DPH 

Zakázka převzata dne: 20t//



Denní záznamy stavby !K (IíUAv

Datum

List číslo:

.jZ-ktt Pv kc\

___ _ Aa<-k ( _JkeJ ._



Denní záznamy stavby
Datum

V^oLs. \ ; «>rio /f2° -< Pl *(L Q -C. 2o? 'f

V^c. ckok~ x?"* z//a-/2e" .’Ucrjk
\V^vC<s<ju-t L<-_ \ 4 _ i h p 2<< cXy______________ I

H

   
            

                        
                  

^cOSCd

_. •* -Á\.fc.frvo -< ^%C. C _ _ __ _  _ _ 4(9.G/^2/(

U • 4 W“ ŽUAi2 _ _ __  ___



Denní záznamy stavby [ ((

Datum

       

       
     

            

ArUk (



Denní záznamy stavby ustcrsio:[ (Ij



Denní záznamy stavby 1^/2^

-SL4cJ x.. Datum

List CfclO: Q



Dennf záznamy stavby

Datum



                            
                    
                 

              
                    



L 1553

Ekologická laboratoř PEAL s.r.o.
II Vodojemu 914/15, 142 00 Praha 4 

tel: 608 074 344, 241 728 264, e-mail: info(n peallab.cz 
Zkušební laboratoř ě. 1553 akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

Adresa: COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9

Vzorek číslo: 2527/2021
Protokol o odběru č, 3705/2021

Místo odběru:
Odběr provedl:
Příjem provedl:

24.5.2021
111/2451 - Stará Boleslav - Nový Vestec
Šefr Martin, Ing. / PEAL Datum odběru:
Mattisová Renata Datum příjmu: 25.5.2021 7:50

Klasifikace vzorku: pevný odpad Datum zahájení rozborů: 25.5.2021 7:50
Legislativa / Hodnocenipevný odpad na povrch terénu - příloha č.10, tab. 10.1, vyhl. Datum ukončeni rozborů: 23.6.2021 

294/2005 Sb. v platném znění (Pozn. 2)
SOP odbůru vzorku SOP VZ-ODP-OI

Protokol o zkoušce ě. 3705/2021

chemické, fyzikální a jiné zkouSky
Název ukazatele Jednotka Výsledek V ýpis a označeni 

limitní hodnoty
Nejistota Zpracováno 

dle SOP ř“'” '
arsen mg/kg suš. 5,2 max. 10 (LH) 30% SOP AAS-kyvela-S
BTEX mg/kg suš. <0,20 max. 0.4 (LH) SOPTOL-02
NEL (jako suma C10-C40) mg/kg suš. <30 max. 300 (LH) SOP CI040-ZEM
EOX mg/kg suš. <1,0 max. 1 (Ul) SOI* EOX-ZEM
chrom (AAS kyveta) mg/kg suš. 24 max. 200 (LH) 30% SOP AAS-kyvela-S
kadmium (AAS plamen) mg/kg suš. <0,40 max. 1 (LH) SOP AAS-plamen-S
nikl (AAS plamen) mg/kg suš. 20 max. 80 (LH) 27% SOP AAS-plamen-S
olovo (AAS plamen) mg/kg suš. 62 max. 100 (LH) 28% SOP AAS-plamen-S
PAU (suma 12) mg/kg suš. 1,59 max. 6 (Lil) 30% subdodávka S
PČB (suma kongenerů) mg/kg suš. 0.0087 max. 0,2 (Lil) 35% SOP PCB-S
rtuť mg/kg suš. <0J0 max. 0.8 (LH) SOPIIg-OI
sušina % hm. 93,9 X 2,0% SOPSUŠINA-Ot
vanad mg/kg suš. 32 max. 180 (LH) 25% SOP AAS-kvveta-S_________

Legenda:
III* Limitní hodnota

Zkoušky označené (S)jsou subdodávky

Místo provedeni zkoušek Ekologická laboratoř PEAL $ r o . U Vodojemu 914/15, 142 00 Praha 4

■ Misto provedeni subdodávky AI..S Czech Republic, s.r.o.. Na llaríč 336'9, 190 00 Prahu 9-Vysočany

l ento protokol nesmi byt bez písemného souhlasu laboratoře reprodukován jinak než cely » výsledky se iztahují pouze ke zkoušeným položkám

Výsledky označené hvězdičkou (•) přesahuji limitní hodnoty uvedené v odkazu "Lcgislaliva/llodnoccni" viz Pozn. 2) Při vyhodnoceni nebyla zohledněna uvedena nejistota 
metody stanoveni

Uvedená nejistota je rozšířená nejistota metody stanoveni, která byla vypočtena za použiti koeficientu rozšířeni k '2. což odpovídá hladině spolehlivosti přibližně 95% 

Hodnota nejistoty vzorkováni není do uvedené nejistoty zahrnutu

Pozn. I) Technické normy, ze kterých vychází příslušný SOP, jsou uvedeny v Příloze k Osvědčeni o akreditaci, která je umístěna na wcbových stránkách www cín cz 

(akreditované subjekty zkušební laboratoře)

Pozn 2) Výsledky jsou hodnocen) ve vztahu k platné legislative a uvedeným limitním hodnotám Pokud nejsou limitní hodnoty uvedeny, výsledky nejsou hodnoceny 

terénní zkoušky (označeno „terén") jsou prováděn) vzorkařem na místě odličru

Údaje dodané zákazníkem místo odběru, datum a čas odběru (platí v přiftadě odběru vzorku zákazníkem)

V Praze. 24.6.2021 Ing. Ivan Černý 
vedoucí laboratoře 
Protokol schválil

Protokol: 3705/2021 Strana: I /1



L 1553

Ekologická laboratoř PEAL s.r.o.
U Vodojemu 914/15, 142 00 Praha 4

tel: 608 074 344, 241 728 264, e-mail: info@peallab.cz
Zkuicbni laboratoř l. 1553 akreditovaná <*'IA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:20111

Adresa: COLAS CZ, a.s.
Rubcška 215/1
190 00 Praha 9

Vzorek číslo: 2528/2021
Protokol o odběru č. 3706/2021

Místo odběru:
Odběr provedl: 
Příjem provedl:

111/2451 - Stará Boleslav - Nový Vestec
Šefr Martin, Ing. / PEAL Datum odběru:
Mattisová Renata Datum příjmu: 25.5.2021 7:50

Klasifikace vzorku: pevný odpad Datum zahájení rozborů: 25.5.2021 7:50
Legislativa / Hodnocenípevný odpad na povrch terénu - příloha ř.10, tab. 10.2, vyhl. ČDatum ukončeni rozborů: 22.6.2021 

294/2005 Sb. v platném znění (Pozn. 2)
SOP VZ-ODP-OISOI* odběru vzorku

24.5.2021

Protokol o zkoušce č, 3706/2021

chemické, fyzikální a jiné zkoušky
Název ukazatele Jednotka Výsledek Výpis a označení 

limitní hodnoty
Nejistota Zpracováno 

dle SOP P0I,Ll
sušina_______________________ % hm._____ 93,9 _______X_______________ 2,0% SOP SllSlNA-01

mikrobiologické a biologické zkoušky
Název ukazatele Jednotka Výsledek Výpis a označení 

limitní hodnoty Po'n 21
Nejistota Zpracováno 

dle SOP Fw,u
ekotoxikologické testy (subdod.) vyhovuje X subdodávka S

Legenda:
Zkoušky označené (S)jsou subdodávky

Místo provedení zkoušek Ekologická hboratoř PEAL s r.o . U Vodojemu 914 15, 142 00 Praha 4

Místo provedeni subdodávky Al.S Czech Republic, s.r <». Na llarlc 336/9, 190 00 Ihralin 9-Vysočany 

■ Tento protokol nesmi být bez písemného souhlasu laboratoře reprodukován jinak než celý a výsledky se vztahuji pouze ke zkoušeným položkám

Výsledky označené hvězdičkou (•) přesahuji limitní hodnoty uvedené v odkazu "I egisIntiva'HodniKem" viz Pozn 2) l*ři vyhodnoceni nebyla zohledněna uvedena nejistotu 
metody stanoveni 

l Ivcdená nejistota jc rozšířená nejistota metody stanoveni. která byla vypočtena za použili koeficientu rozšířeni k 2. což odpovídá hladině spolehlivosti přibližně 95% 

Hodnota nejistoty vzorkování nent do uvedené nejistoty zahrnuta

Pozn I) Technické normy, ze kterých vychází příslušný SOP. jsou uvedeny v Příloze k Osvědčeni o akreditaci, která je umístěna na wcbových stránkách www cm cz. 

(akreditované subjekty /zkušební laboratoře)

Pozn 2) Výsledky jsou hodnoceny ve vztahu k platné legislativě a uvedeným limitním hodnotám Pokud nejsou limitní hodnoty uvedeny, výsledky nejsou hodnoceny 

Terénní zkoušky (označeno ..terén") jsou prováděny v/orkaicm na místě odbčru

Údaje dodané zákazníkem místo odběru, datum a čas odběru (platí v případě odběru vzorku zákazníkem)

Poznámka: Vzorek je totožný se vzorkem 2527
Ve vzorku byly prováděny ekotoxikologické testy s vyhovujícím výsledkem ( protokol o zkoušce ALS PR2I48516).

V Praze. 24.6.2021 Ing. Ivan Černý 
vedoucí laboratoře 
Protokol schválil

Protokol: 3706/2021 Strana: I / 1



Výběr z archivu

Dne: 03.09.2021 13:35

Podmínka: platné záznamy, obdob! od 01.08.2021 0 00 do 31 08.2021 23'59 odběratel - název=COLAS CZ. a.s.. platba=Ťakturou. Sklad-Odpady

O&Z spot, s r.o.

Datum: Vůz: Zboží odběratel - název MČ hlášeni - název Stavba - název VJIst Netto [I] ž-v-lt]
31.08.21 13:36 7H41893 17 01 07 COLAS CZ. a.s. VlnoffV) TV Vlno/- 201211774 243484 11,92 24,90
23.08.21 16:07 6AD5998 17 03 02 ( COLAS CZ. a.s. Polerady 242175 3,98 19.30
13.08.21 15:52 3AE8343 17 03 02 COLAS CZ. a.s. Stara boleslav Vestecká 201213087 240985 12.74 26.22
13.08.21 9:57 7H41893 17 01 01 COLAS CZ. a.s. Vinof (V) TV Vlno/- 201211774 240890 3,22 16.38
13.08.21 8:13 7H41893 17 01 01 COLAS CZ, a.s. vinof (V) TV Vino/- 201211774 240842 8,28 21 44
12.08.21 13:26 7H87686 17 03 02 COLAS CZ a.s. Stará boleslav Vestecká 201213087 240746 11 70 24 78
11.08.21 15:48 3AK7583 17 03 02 COLAS CZ, a.s. Brandýs nad Labem (Bn Stará Boleslav (Brandýs 240569 8,76 23,48
09.08.21 13:57 3AE8343 17 03 02 COLAS CZ, a.s. Stará boleslav Vesiecká 201213087 240095 14.30 27,78
07.08.21 14.28 3L35642 17 03 02 COLAS CZ. a.s. Stará Boleslav (Brandýs 239891 5.34 12.80
02.08.21 14 02 3AK7583 17 03 02 COLAS CZ. a.s. Brandýs nad Labem :Bn Stará Boleslav (Brandýs 238914 2.94 17.66

Počet vozů 10 Celkem netto: 83,18

4^-0 02- ( 2-it/iC^L. Kle <&>£■)
J bf

£O12_'7t> W*

/l (O'!O 4 O'4,
4 ty-Ol O T- 3£)'72.'r-'7$£jt(y -jry l//AjO/?



Bilance podle položky: odběratel - název
D&Z spol. s r.o.

Obdob): Od: 01.08.2021 0 00
Do: 31.08.2021 23:59

Podmínka: Období od 01.08.2021 0.00 do 31.08.2021 23:59, odběratel - název=COLAS CZ, a.s., platba=fakturou

odběratel - název Zboží

17 01 01
17 01 07
17 03 02
17 03 02 (2)
4-2

COLAS CZ. a.s.
Beton (prostý) v kusovrtosti DO 50 on čistý
Sut stavební čistá - směs cihel, betonu, keramických výrobků 
Asfalt (živičné kry) bez dehtu
Asfalt - živice frézovaná
Recyklát betonový (Betonová drť) 0/63 C Erb 063

Cena bez DPH ___ Netto [f] Počet vozů

2 357,50 Kč 11,50 2
3 933.60 Kč 11,92 1

26 774.40 Kč 55.78 6
1 094.50 KČ 3,98 1

29 482.20 Kč 268,02 20
63 642,20. Kč 351,20 30

Celkem: 351,20 30

Bilance podle položky: odběratel - název
D&Z spol. s r.o.

Období: Od: 01.08.2021 0 00 
Do: 31.08.2021 23:59

Podmínka: Období od 01.08.2021 0:00 do 31.08.2021 23:59, odběratel - název=COLAS CZ. a.s.. platba=fakturou. Sklad=Odpady

odběratel - název Zboží

17 01 01
17 01 07
17 03 02
17 03 02 (2)

COLAS CZ, a.s.
Beton (prostý) v kusovitosti DO 50 cm čistý
Suť stavební čistá - směs cřiel. betonu, keramických výrobků 
Asfalt (živičné kry) bez dehtu
Asfalt - živice frézovaná

Cena bez DPH Netto [t] Počet vozů—

2 357.50 Kč 11,50 2
3 933,60 Kč 11,92 1

26 774,40 Kč 55,78 6
1 094,50 Kč 3.98 1

34160,00 Kč 83,18 10

Celkem: 83,18 10



sús
JtiUUSti WMVAAUDtiU ÍHNK

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská II

COLAS a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9

I ás dopis značky ' ze dne Naše značka
/21/KSUS/MHT/Pec

I 'yřizujedelejon
Pecka/         

Praha

Věc : „II1/2451 - Stará Boleslav“ - Pokyn ( ZBV č. 2 )

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 111/2451. Vám tímto
v souladu s článkem 6.8. smlouvy o dílo Č. S-3 83/00066001/2021 vydává Pokyn k zajištění
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na
stavebním objektu:

111/2451 - Stará Boleslav
Na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny :

1. ) při osazení obrub do úrovně asfaltového povrchu komunikace pro zavsakováni vody
z komunikace do zelených ploch

- zemní práce a modelaci terénu v rámci postranního zeleného pásu
výškovou úpravu přilehlých zpevněných sjezdů (rozebrání, očištění a novou pokládku
dlažby)

2. ) změna technologie sanace podkladních vrstev vrstva ACPI6+ nebyla vůbec prováděna,
materiál byl nahrazen vrstvou ze ŠD a SC C.

3. ) během stavby nebyl na základě provedeného rozboru prokázán nebezpečný odpad a z tohoto
důvodu bude lato položka odečtena

4. ) změna postupu při frézováni: z původně navržené tl. 12 cm v extravilánu. bylo frézovalo pouze
6 cm. aby nedošlo k oslabeni stávající neslmelené konstrukce

5. ) provedeni styčných (pracovních) spár: změna v rozsahu prováděných prací - dle zaměření
skutečného stavu

Kiimereni Iniuku a »
Ciičtu 773'>lf>l Ol lili releťon             
n niuiŘóiuu
/>/< ( '/OIIOMIIIII e nimi trii                   



6.)  vytýčeni inženýrských síti při osazení silničních obrub, z důvodu zabránění jejich případnému
poškození

7.)  nefunkčnost 2 UV v blízkosti dálničního mostu - pro zajištěni jejich funkčnosti bylo nutné
provést jejich strojní vyčištění

vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracováni ZBV

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

.enká/Chmelová
Vedoucí bblaKti Mnichovo Hradiště

                             
              
                      
          
                          

              

Ktiuwii              
Client              
lC Ol)l)      
D/C < /           

                   

e-tnutl                      



Foto sanovaných míst ze štěrkodrti

1



Foto sanovaných míst z kameniva zpevněného cementem

2



Foto úprav za mostem kvůli odvodnění + úprava přilehlého vjezdu

3



Foto terénních úprav za novými obrubami a úprava vjezdů

4



5



Foto povrchových znaků (vytýčených nebo skrytých)

6



SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC

Ing. Pavel Keller
Ředitel oblasti Sever

Datum narození:         

bytem                                       

v souladu s plnou moci ze dne 15.12.2020, která mu byla udělena zmocnitelem společností COLAS CZ,
a.s., IČO: 261 770 05, se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 (dále jen „Společnost")
tímto dále zmocňuje

Pavla Lněničku
Manažera regionu Praha

Datum narozeni:         

bytem                                

(dále jen „Zmocněnec“)

k zastupování Společnosti dle bodu g) přiložené plné moci k ukončeni stavební akce a k projednáni
změn během výstavby na akci 111/2451 Stará Boleslav.

Tato plná moc je platná do 30.6.2022

V Praze, dne 15.11.2021

                                                       

                         
                       

Ing. Pavel Keller

Zmocněni v celém rozsahu přijímám.

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1,19000 Praha 9
IČO. 261 770 05 DIČ: CZ261 770 05



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:
111/2451 - Stará Boleslav
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Komunikace

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

101/3

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Prahna 5 - Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
IČ: 26177005

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.3 -862 979,83 112 260,35 -750 719,48

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 -862 979,83 112 260,35 -750 719,48

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.



Příloha č. 2

Iniciátor změny: Zhotovitel

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
111/2451 - Stará Boleslav
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

101/3

Číslo ZBV:

3.3

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-383/00066001/2021 a zhotovitel č: 201213087 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 1.3.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 2 počet listů
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 3 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 11 počet listů

Paré č. Příjemce

1,2 Objednatel
3 Zhotovitel
4 Stavební dozor

Popis a zdůvodnění Změny:_____________________________________________________________________________________________________________________________
Zdůvodněni ZBV3: Změny pro dokončení díla
Dílčí změna č.1 - propad kanalizace na části úseku a přerušení stavby
Během stavební činosti došlo k náhlému propadu kanalizace bez cizího zaviněni v ulici Okružní a stavební činnost tak musela být přerušena. Po prohlídce kanalizace
správcem byl stav kanalizace označen za havarijní a z tohoto důvodu byla nutná její celková oprava. Na základě tohoto zjištění bylo rozhodnuto o přerušení prací a uvolnění
prostoru pro spol. Stavokomplet, která zajišťuje celkovou2 opravu kanalizace. Vzhledem k výše uvedené skutečnosti vyvstaly další vícenáklady na stavbu. Oprava kanalizace
probíhala v zimním období a tak dokončeni obnovy komunikací připadalo nejdříve na jaro roku 2022. Z tohoto důvodu došlo ke zrušení zařízení staveniště a odvozu
mechanizace. Dále bylo nutné odvézt nadeponovaný materiál ze ŠD, který se měl v této části aplikovat. Po předložení CN na jaře tohoto roku na celkovou opravu komunikace
vč. podkladních vrstev bylo rozhodnuto, že v rámci této veřejné zakázky není možné dílo naší společností dokončit a bude nutné vypsat nové VŘ. Tato změna se týká položek
56, 57, 58 a 59 a navyšuje cenu díla o 141 182,64 Kč.

Dílčí změna č.2 - poníženi rozsahu opravovaného asfaltu
Původní předoklad dle zadávací dokumetace bylo, že se bude rekonstruovat 18621,6 m3 asfaltového povrchu. Z geodetického zaměření skutečného provedení však vyplynulo,
že skutečný rozsah opravovaných ploch byl 17 328,5m2. Touto změnou došlo k ponížení položek č. 21, č. 22 a č. 25, popř. již byly poníženy v rámci ZBV 2 . Tato změna
snižuje cenu stavby o 535 188 Kč.

Dílčí změna č.3 - montáž a demontáž LED světel do vozovky u přechodu pro chodce
V zadávací dokumentaci bylo uvažováno s demontáží a opětovnou montáží LED světel ve vozovce u stávajícího přechodu pro chodce. Odhad ceny na tyto práce byl stanoven
na 29 770 Kč.Před realizací těchto prací byla oslovena správcovská firma, která vyhotovila CN, dle které byla upravena cena dle skutečnosti. Přerušením stavby však nedošlo
k finálnímu osazení LED diod a proto bude fakturována pouze demontáž. Tato dílčí změna mění položku č. 27 a snižuje smluvní rozpočet o 1 797,4 Kč.

Dílčí změna č.4 - změna rozsahu vodorovného DZ
V zadávací dokumentaci se předpokládalo provedení stření dělicí čáry v celém úseku opravované komunikace. Z nedostatečných šířkových poměrů nelze ve všech místech
střední dělící čáru provést a z tohoto důvodu byla neprovedené délka odečtena. Dále nebylo prováděno vzhledem k přerušení díla i vodorovné dopravní značení v plastu a to v
celém rozsahu. Tato dílčí změna mění položky č. 31 a 32 a snižuje smluvní rozpočet o 308 482,42 Kč.

Dílčí změna č.5 - oprava polymerbetonového žlabu
V zadávací dokumentaci se předpokládalo provedení opravy polymer betonového žlabu. Z důvodu přerušeni a předčasného ukončení stavby se již oprava nebude realizovat.
Tato dílčí změna mění položku č. 36 a snižuje smluvní rozpočet o 17 512 Kč.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 pism. c), resp. podle § 10 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.
05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 3 jako změna z nepředvídaných důvodů.
Zároveň se jedná o změnu, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu, jejíž
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a to z důvodu nepředvídaných fyzických podmínek vzniklých na stavbě v

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-862 979,83 112 260,35 -750 719,48 975 240,18

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): COLAS CZ, a.s. jméno Petr Žaloudek datum ^7 Z

Stavební dozor: KSÚS SK jméno Tomáš Pecka datum podpis

podpis

podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK
vedoucí TSÚ oblasti M.H.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, z                      
oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém\iřs/ů. V ostatním zůstávají práva
a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v toupení Objednatele a
Zhotovitele své podpisy.

jméno Lenka Chmelová datum

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

Zhotovitel jméno Pavel Lněnička datum

t”. US. 2022 podpis



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Název Stavby:
111/2451 - Stará Boleslav

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

12 360 707,31

Poznámka. Qen(J v§ech zmgn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_________________________________________________________ údaje v Kč bez dph
1 Cena všech Změn

záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -798 475,48 2 726 944,17 14 289 176,00 1 928 468,69

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -862 979,83 112 260,35 2 839 204,52 22,97%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -1 661 455,31 13 538 456,52 1 177 749,21 9,53%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
COLAS CZ, a.s.

Stavební dozor:
KSÚS SK - silniční technik

Zástupce Objednatele:
vedoucí TSÚ oblasti M.H.

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Petr Žaloudek

Tomáš Pecka

Ing. Jaroslava Jurková

Lenka Chmelová

                              

                           
                             

1



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 3.3

Evidenční číslo a název stavby: 111/2451 - Stará Boleslav

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1
Skupina Změn: 3

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Položky dle SoD
21 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO l,0KG/M2 m2 18621,600 17328,500 -1293,100 9,00 167 594,40 -11 637,90 0,00 155 956,50 -11 637,90 -6,94%
22 574A45 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL. 50MM m2 18621,600 17328,500 -1293,100 183,00 3 407 752,80 -236 637,30 0,00 3 171115,50 -236 637,30 -6,94%
25 574C65 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 70MM m2 11805,900 10513,500 -1292,400 222,00 2 620 909,80 -286 912,80 0,00 2 333 997,00 -286 912,80 -10,95%
27 74233A VEDENÍ VENKOVNÍ VN, PŘISVĚTLENÍ PŘECHODU (odhad) kpl 1,000 0,940 -0,060 29 770,00 29 770,00 -1 797,40 0,00 27 972,60 -1 797,40 -6,04%

31 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 1174,500 998,325 -176,175 91,00 106 879,50 -16 031,93 0,00 90 847,58 -16 031,92 -15,00%

32 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 1174,500 0,000 -1174,500 249,00 292 450,50 -292 450,50 0,00 0,00 -292 450,50 -100,00%

36 9354A ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ
(odhad)

m 4,000 0,000 -4,000 4 378,00 17 512,00 -17 512,00 0,00 0,00 -17 512,00 -100,00%

Nové položky - OTSKP 2021-1
56 12573A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 - BEZ DOPRAVY m3 0,000 122,720 122,720 84,00 0,00 0,00 10 308,48 10 308,48 10 308,48 100,00%
57 12573B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 - DOPRAVA m3m 0,000 4540,640 4540,640 16,20 0,00 0,00 73 558,37 73 558,37 73 558,37 100,00%
58 03510 STAVEBNÍ STROJE MOBILNÍ NA ZEMNÍ PRÁCE kpl 0,000 1,000 1,000 9 706,00 0,00 0,00 9 706,00 9 706,00 9 706,00 100,00%
59 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE kpl 0,000 1,000 1,000 18 687,50 0,00 0,00 18 687,50 18 687,50 18 687,50 100,00%

Celkem - 862 979,83 112 260,35 - 750 719,47

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Petr Žaloudek, (stavbyvedoucí)

Datum:

Za Objednatele: Torná:

Datum:

Podpis: Podpis:

ÍTPI, technik KSÚS)

         
       

     



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 111/2451 - Stará Boleslav

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 12 360 707,31 6=32+36

2=1+19+20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 13 835 858,94 7=(6/1)' 100

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4

Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

1 177 749,21

9,53%

9=(32A/1)’1OO

10=(36A/1)'100

Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledováni limitu 50 % Skupina 4

36,41%

0,00%

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2)

40=(19/1)*100
Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), plam, b)

SO

101

101

101

ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny

Komunikace / vlcenáklady spojené s etapizacl a prodloužením stavby

Komunikace / sanace, silniční obruby, terénní úpravy, přidružené práce

Komunikace / změny pro dokončeni díla

16 741 389,32

111,93%

0,00%

0,00%

-13,44%

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

19=23+26+29+33

-1 661 455,31

0,00

- 798 475,48

• 862 979,83

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Změny kladné

20=24+27+30+34 
+37+39

3 1 36 606,94

2 232 500,29

791 846,30

112 260,35

Hodnota ZBV

21=19+20

1 475 151,63

2 232 500,29

- 6 629,18

- 750 719,48

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 708 212,19 10A=32A+36A

11=1*0,5

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4

4 500 659,83

6 180 353,66

3-

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb)
Změny de minimis

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č 
134/2016 Sb.)

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mim/il—
23

0,00

0,00

0,00

0,00

Změny 
kladné

24

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

25=23+24

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

26

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

28=26+27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stránka 5 z 14

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15%

29

- 1 661 455,31

0,00

- 798 475,48

- 862 979,83

2 839 204,52

2 232 500,29

494 443,88

112 260,35

32=29+30

1 177 749,21

2 232 500,29

-304 031,60

-750 719,48

32A=ABS(29)+30

4 500 659,83

2 232 500,29

1 292 919,36

975 240,18

33 36=33+34 36A=ABS(33)+34 39=ABS(37)+38

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: III/2451 - Stará Boleslav

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/3

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 8
08 CN - Gornex - demontáž LED diod 1
09 Pokyn objednatele 2
10 Geodetické zaměření skutečného provedení - V tištěné podobě u objednatele.

Počet listů celkem_____________________________ 11



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/2451 Stará Boleslav-Nový Vestec ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/3Číslo

Číslo

a název SO/PS: SO 101 - Komunikace

a název rozpočtu: SO 101.3 - Komunikace celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem 

v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Položky z rozpočtu 12 360 707,31 -1 661 455,31 523 366,74 11 222 618,75 -1138 088,56 -9,21%

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) m3 54,800 54,800 0,000 282,00 15 453,60 0,00 0,00 15 453,60 0,00 0,00%

2 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 05 04 VYTĚŽENÉ 
ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI m3 1197,180 1197,180 0,000 100,00 119 718,00 0,00 0,00 119 718,00 0,00 0,00%

3 01575 R
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH -17 03 01* ASFALTOVÉ 
SMĚSI OBSAHUJÍCÍ DEHET - ZAS - T3 t 80,720 0,000 -80,720 1 220,00 98 478,40 -98 478,40 0,00 0,00 -98 478,40 -100,00%

pol. 01575_R - běhen stavby nebyly frézovány podkladní kontaminované vrstvy - 
v extravilánu frézováno pouze 7 cm, celkový odpočet výměry -80,72 = [A], viz 
doklad č. 10: Situace prováděných prací - ZBV 2

4 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU kpl 1,000 1,000 0,000 10 266,00 10 266,00 0,00 0,00 10 266,00 0,00 0,00%

5 02710 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ (ODHAD) kpl 1,000 1,000 0,000 102 655,00 102 655,00 0,00 138 932,15 241 587,15 138 932,15 135,34%

navýšení ceny za DIO, stavba prováděna na 6 pracovních etap, navýšeno o 
skutečné náklady dle CN o dodavatele na přechodné DZ (230 083 Kč), viz doklad 
č. 08: CN DIO od fy DZ Mělník - ZBV1 + 5% přiměřený zisk - původní cena dle 
rozpočtu (102655 Kč) = 230 083*1,05-102 655= 138 932,15 Kč= [A]
ZBV 1

6 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY ks 1,000 1,000 0,000 30 797,00 30 797,00 0,00 0,00 30 797,00 0,00 0,00%

7 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ kpl 1,000 1,000 0,000 25 664,00 25 664,00 0,00 0,00 25 664,00 0,00 0,00%

8 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ kpl 1,000 1,000 0,000 25 664,00 25 664,00 0,00 0,00 25 664,00 0,00 0,00%

9 041 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY A ZKOUŠKY kpl 1,000 1,000 0,000 82 124,00 82 124,00 0,00 0,00 82 124,00 0,00 0,00%

10 11352A
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - BEZ 
DOPRAVY

m 685,000 715,800 30,800 39,00 26 715,00 0,00 1 201,20 27 916,20 1 201,20 4,50%

pol. 11352A - bourání obrub v lokalitě za mostem kvůli doasfaltování vjezdu a 
realizaci odvodňvacího průlehu, výměra dle geodetického zaměření, viz doklad 
č.10: Situace prováděných prací. 15,8 + 15 = 30,8 m = [A] ZBV 2

11 113528
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - 
DOPRAVA

tkm 2630,400 2748,672 118,272 4,00 10 521,60 0,00 473,09 10 994,69 473,09 4,50%

pol. 11352A - doprava při bourání obrub v lokalitě za mostem kvůli doasfaltování 
vjezdu a realizaci odvodňovacího průlehu, výměra dle geodetického zaměření, 
viz doklad č.10: Situace prováděných prací, přepočet množství trojčlenkou; 
685=2630,4; 715,8 = 2748,672; 2748,672-2630,4=118,272 tkm = [A] ZBV 2



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/2451 Stará Boleslav-Nový Vestec

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace

Číslo a název rozpočtu: SO 101.3 - Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/3

celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

12 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 2179,820 1771,446 -408,374 543,00 1183 642,26 -221 747,08 0,00 961895,18 -221 747,08 -18,73%

pol. 113728 - odpočet m3 za frézování, v intravilánu frézováno 7732,3*0,15 = 
927,876 m3, v extravilánu frézováno v tl. 0,07 m; 12051*0,07= 843,57 m3. 
Celkem vyfrézováno 1771,446 m3. Rozdíl frézování = 2179m3 - 1771,446 = - 
408,374 m2 = [A] (výměry převzaty z geodetického zaměření skut, provedení, 
viz doklad č.10: Situace prováděných prací) - ZBV 2

13 113762 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 5100,000 3400,000 -1700,000 26,00 132 600,00 -44 200,00 0,00 88 400,00 -44 200,00 -33,33%

pol. 113762 - provedeno frézování drážky v délce 3150 m - pracovní spára, 250 
m frézování drážek provedeno v napojení bočních ulic. 3150 m + 250 m = 3400 
m; 3400 - 5100 = -1700 m = [A] ZBV 2

14 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM m2 4012,500 4012,500 0,000 48,00 192 600,00 0,00 0,00 192 600,00 0,00 0,00%

15 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM m3 263,850 523,537 259,687 329,00 86 806,65 0,00 85 437,02 172 243,67 85 437,02 98,42%

pol. 132738 - hloubení pro provedení sanací podkladních vrstev, rozsah a poloha 
viz doklad č.10: Situace prováděných prací, výkop pro sanaci ze ŠD = 254,813 
M3, výkop pro sanaci z SC C = 33,593 m3, celkem výkop pro sanaci 
254,813+33,593 =288,406 m3 = [A]
Odpočet výkopu za neprováděné obruby v dl. 439,1 m -120 m (viz pol. 33) = 
319,1; 319,1*0,3*0,3 = 28,719 m3 = [B]
Celkem odkop = [A]+[B] = 288,406-28,719 = 259,687 m3 = [C] ZBV 2

16 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 m2 1000,000 2198,350 1198,350 17,00 17 000,00 0,00 20 371,95 37 371,95 20 371,95 119,84%

pol. 18110 - úprava pláně při sanaci podkladních vrstev, rozsah a poloha viz 
doklad č.10: Situace prováděných prací. Výměra hutnění ZP při sanaci = 
57,6+83,2+7,5+15+2,5+4,5+66,15+90+93,6+14,4+23,4+324+40+136,5+125+30+8 
5 = 1198,35 m2 =[A] ZBV 2

17 56331 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM m2 7364,000 7364,000 0,000 45,00 331 380,00 0,00 0,00 331 380,00 0,00 0,00%

18 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 1000,000 2437,250 1437,250 149,00 149 000,00 0,00 214 150,25 363 150,25 214 150,25 143,73%

pol. 56333 - vozovkové vrstvy ze ŠD při sanaci, rozsah a poloha viz doklad č.10: 
Situace prováděných prací. Výměra sanace ze ŠD = 
57,6+83,2+7,5+30+5+4,5+66,15+180+187,2+28,8+46,8+324+40+136,5+125+30+ 
85 = 1437,250 m2 =[A] ZBV 2

19 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU m3 401,250 401,250 0,000 666,00 267 232,50 0,00 0,00 267 232,50 0,00 0,00%

20 572131 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2 m2 19621,600 12051,600 -7570,000 13,00 255 080,80 -98 410,00 0,00 156 670,80 -98 410,00 -38,58%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/2451 Stará Boleslav-Nový Vestec

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace

Číslo a název rozpočtu: SO 101.3 - Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/3

celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem 

v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

pol. 572131 - infiltračni postřik, výměra se odvíjí od geodetického zaměření viz 
doklad č.10: Situace prováděných prací. Asfalt, vrstev položeno 17 328,5 m2, v 
extravilánu bylo frézováno v tl. 6 cm, infiltračni postřik nebyl prováděn. 12051 - 
17328,5 = -7570 m2 [A] ZBV 2

21 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO l,0KG/M2 m2 18621,600 17328,500 -1293,100 9,00 167 594,40 -11 637,90 0,00 155 956,50 -11 637,90 -6,94%

odečteni výměry neprováděných vrstev asfaltu (analogicky i postřiku) dle 
geodetického zaměření viz doklad č.10: Příloha č.l - Přehledná mapa 
prováděných prací, původní výměra dle SoD je 18 621,6m2, skutečně bylo 
provedeno 17307,74 m2. 18 621,6 -17328,5= -1 293,lm2 [A] ZBV3

22 574A45 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL 50MM m2 18621,600 17349,260 -1272,340 183,00 3 407 752,80 -236 637,30 3 799,08 3 174 914,58 -232 838,22 -6,83%
pol. 574A45 - pokládka AB vrstvy ve sjezdu, vzhledem ke změně nivelety bylo 
nutné výškově upravit i napojení vjezdu v tl. 10 cm v rozsahu = 2*10,38 m2, 
dvounásobná výměra (2* 5cm vrstva) viz doklad č.10: Situace prováděných prací. 
2*10,38= 20,76 m2 = (A) ZBV 2 
odečtení výměry neprováděných vrstev asfaltu (analogicky i postřiku) dle 
geodetického zaměřeni viz doklad č.10: Příloha č.l - Přehledná mapa 
prováděných prací, původní výměra dle SoD je 18 621,6m2, skutečně bylo 
provedeno bez úseku s propadlou kanalizací 17328,5m2. (17328,5+20,76) - 
18621,5= -1 272,34m2 [A] ZBV3

23 574C45 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 50MM m2 3668,700 3668,700 0,000 165,00 605 335,50 0,00 0,00 605 335,50 0,00 0,00%

24 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 60MM m2 3147,000 3147,000 0,000 194,00 610 518,00 0,00 0,00 610 518,00 0,00 0,00%

25 574C65 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 70MM m2 11805,900 10513,500 -1292,400 222,00 2 620 909,80 -286 912,80 0,00 2 333 997,00 -286 912,80 -10,95%

odečtení výměry neprováděných vrstev asfaltu dle geodetického zaměření viz 
doklad č.10: Příloha č.l - Přehledná mapa prováděných prací, původní výměra 
dle SoD je 11805,9m2, skutečně bude provedeno 10 513,5 m2.11 805,9 - 
10513,5 = -1 292,4m2 [A] ZBV3

26 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM m2 1000,000 0,000 -1000,000 208,00 208 000,00 -208 000,00 0,00 0,00 -208 000,00 -100,00%

pol.574E46 - celkový odpočet za sanace materiálem ACP 16+; neprováděno, 
sanace byly prováděny z vrstvy ze ŠD nebo SC C = -1000 m2 [A] ZBV 2

27 74233A VEDENÍ VENKOVNÍ VN, PŘISVÉTLENÍ PŘECHODU (odhad) kpl 1,000 0,940 -0,060 29 770,00 29 770,00 -1 797,40 0,00 27 972,60 -1 797,40 -6,04%

provedena pouze demontáž LED světel, CN od firmy Gornex (příloha č.2) na 
demontáž je 24324 + 15% přiměřený zisk = 27 972,6 Kč. 2 7972,6 - 29770 = - 
1797,4 Kč [A] ZBV 3



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/2451 Stará Boleslav-Nový Vestec

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace

Číslo a název rozpočtu: SO 101.3 - Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/3

celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

28 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ kus 30,000 41,000 11,000 3 206,00 96 180,00 0,00 35 266,00 131446,00 35 266,00 36,67%

pol.89921 - výšková úprava poklopů, napočítáno dle geodetického zaměření, 
viz doklad č.10: Situace prováděných prací. Celkem provedeno 41 Ks = [A] ZBV 2

29 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ kus 11,000 12,000 1,000 2 510,00 27 610,00 0,00 2 510,00 30 120,00 2 510,00 9,09%

pol. 89922 - navýšen počet skutečně rektifikovaných mříží UV, napočítáno dle 
geodetického zaměření, viz doklad č.10: Situace prováděných prací.
Celkem provedeno 12 Ks = [A] ZBV 2

30 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ kus 46,000 58,000 12,000 1123,00 51 658,00 0,00 13 476,00 65 134,00 13 476,00 26,09%

pol. 89923 - navýšen počet skutečně rektifikovaných poklop; šoupat a hydrantů, 
napočítáno dle geodetického zaměření, viz doklad č.10: Situace prováděných 
práci. Celkem provedeno 58 Ks = [A] ZBV 2

31 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 1174,500 998,325 -176,175 91,00 106 879,50 -16 031,93 0,00 90 847,58 -16 031,92 -15,00%

pol. 915111 - odpočet za neprováděné VDZ barvou na nedokončeném úseku= -
176,175 m2 [A] ZBV 3

32 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 1174,500 0,000 -1174,500 249,00 292 450,50 -292 450,50 0,00 0,00 -292 450,50 -100,00%

pol. 915211 - odpočet za neprováděné VDZ plastem na celém úseku= -1174,5 
m2 [A] ZBV 3

33 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 1950,000 1510,900 -319,100 400,00 780 000,00 -127 640,00 0,00 652 360,00 -127 640,00 -16,36%

pol.917224 - v rozpočtu uvažováno s 1950 m, dle geodetického zaměření 
provedeno 1510,9 m; 1510,9 -1950 = -439,1 m + 120 m (předpoklad pro 
dokončení v úseku s propadlou kanalizací) = -439,1+120 = -319,1 [A] ZBV 2

34 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM m 125,000 125,000 0,000 24,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00%

35 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 m 3150,000 3400,000 250,000 31,00 97 650,00 0,00 7 750,00 105 400,00 7 750,00 7,94%

pol. 931312 - provedeno těsnění spar v délce 3150 m - pracovní spára, 250 m 
těsnění spar provedeno v napojení bočních ulic. 3150 m + 250 m = 3400 m; 3150 
-3400 = - 250 m = [A] ZBV 2

36 9354A
ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ 
(odhad)

m 4,000 0,000 -4,000 4 378,00 17 512,00 -17 512,00 0,00 0,00 -17 512,00 -100,00%

pol. 9354A - Odpočet za neprováděnou výměnu liniových žlabů

37 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM m2 18622,000 18622,000 0,000 4,00 74 488,00 0,00 0,00 74 488,00 0,00 0,00%

Nové položky - JC dle ÚRS 2021/11 0,00 0,00 398 440,81 398 440,81 398 440,81 100,00%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/2451 Stará Boleslav-Nový Vestec

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace

Číslo a název rozpočtu: SO 101.3 - Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/3

celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

38 572243111 Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) t 0,000 6,000 6,000 4150,000 0,00 0,00 24 900,00 24 900,00 24 900,00 100,00%

Vyspravení výtluků na objízdné trase pro dopravu na základě DIO - požadavek 
koordinátora ROPID, plocha 48 m2, tl. 0,05 m, obj. hmotnost lm3 ACO = 2,5 t 
48’0,05*2,5 = 61= [A] ZBV 1

45 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 150 mm m2 0,000 223,950 223,950 317,00 0,00 0,00 70 992,15 70 992,15 70 992,15 100,00%

pol. 567122114 - provedení vrsty z SC C v místě sanací podkladních vrstev, 
rozsah a poloha viz doklad č.10: Situace prováděných prací.
Výměra sanace z SC C = 57,6+83,2+7,5+5+4,5+66,15 = 223,95 m2 =[A] ZBV 2

46 113170342 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,000 10,380 10,380 70,30 0,00 0,00 729,71 729,71 729,71 100,00%

pol. 113170342 - bourání asfaltového betonu ve vjezdu za mostem o ploše 
=10,38m2 [A], viz doklad č.10: Situace prováděných prací.

47 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 
odpadu 17 03 02 t 0,000 23,874 23,874 2 310,00 0,00 0,00 55 148,94 55 148,94 55 148,94 100,00%

Pol. 997013645 - Skládkovné za vybouraný asfaltový beton ve vjezdu za mostem 
o ploše =10,38m2, viz doklad č.10: Situace prováděných prací.
Měrná hmotnost za asf. beton je je 2,3t/m3. Výpočet: 10,38*2,3 = 23,874 t [A] 
ZBV 2

48 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,000 23,874 23,874 651,00 0,00 0,00 15 541,97 15 541,97 15 541,97 100,00%

Pol. 997221571 - Doprava vybouraného asfaltového betonu ve vjezdu za 
mostem o ploše =10,38m2, viz doklad č.10: Situace prováděných prací. Měrná 
hmotnost za asf. beton je 2,3t/m3. Výpočet: 10,38*2,3 = 23,874 t [A] ZBV 2

49 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,000 358,110 358,110 17,30 0,00 0,00 6 195,30 6 195,30 6 195,30 100,00%

Pol. 997221579 - Příplatek k dopravě vybouraného asfaltového betonu ve 
vjezdu za mostem o ploše =10,38m2, viz doklad č.10: Situace prováděných prací. 
Měrná hmotnost za asf. beton je 2,3t/m3. Výpočet: 10,38*2,3*15 = 358,1101 [A] 
ZBV 2

50 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,000 23,874 23,874 530,00 0,00 0,00 12 653,22 12 653,22 12 653,22 100,00%

Pol. 997221612 - Nakládání vybouraného asfaltového betonu ve vjezdu za 
mostem o ploše =10,38m2, viz doklad č.10: Situace prováděných prací. Měrná 
hmotnost za asf. beton je 2,3t/m3. Výpočet: 10,38*2,3 = 23,874 t [A] ZBV 2

51 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 strojně

m2 0,000 473,700 473,700 55,00 0,00 0,00 26 053,50 26 053,50 26 053,50 100,00%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/2451 Stará Boleslav-Nový Vestec

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace

Číslo a název rozpočtu: SO 101.3 - Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/3

celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pol. 181351103 - rozprostřeni ornice strojně (50% z celkové výměry) - jedná se o 
práce, které byly prováděny v rámci zeleného pásu za nově osazenou obrubou se 
změněnou niveletou o ploše = 437m2 = [A], výměra byla převzata z 
geodetického zaměření obrub, šířka terénní úpravy byla brána v konstantní 
hodnotě 0,7 m, viz doklad č.10: Situace prováděných prací.
ZBV 2

52 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 0,000 473,700 473,700 209,00 0,00 0,00 99 003,30 99 003,30 99 003,30 100,00%

Pol. 181311103 - rozprostření ornice ručně (50% z celkové výměry) - jedná se o 
práce, které byly prováděny v rámci zeleného pásu za nově osazenou obrubou se 
změněnou niveletou v blízkosti stromů či jiných překážek o ploše = 437m2 = (A), 
výměra byla převzata z geodetického zaměření obrub, šířka terénní úpravy byla 
brána v konstantní hodnotě 0,7 m, viz doklad č.10: Situace prováděných prací. 
ZBV 2

53 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 0,000 174,000 174,000 79,89 0,00 0,00 13 900,86 13 900,86 13 900,86 100,00%

Pol. 1813106123 - rozebrání dlažeb ve vjezdech kvůli plynulému napojení na 
novou obrubu se změněnou niveletou - jedná se o práce, které byly prováděny v 
rámci dlážděných vjezdů za nově osazenou obrubou o ploše = 174 m2 = [A], 
výměra byla převzata z geodetického zaměření obrub, šířka úpravy byla brána v 
konstantní hodnotě 0,6 m, viz doklad č.10: Situace prováděných prací. ZBV 2

54 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva 
těženého

m2 0,000 174,000 174,000 64,61 0,00 0,00 11 242,14 11 242,14 11 242,14 100,00%

Pol. 979054451 - očištění rozebráné dlažby ve vjezdech kvůli plynulému napojení 
na novou obrubu se změněnou niveletou - jedná se o práce, které byly 
prováděny v rámci dlážděných vjezdů za nově osazenou obrubou o ploše = 174 
m2 = (A), výměra byla převzata z geodetického zaměření obrub, šířka úpravy 
byla brána v konstantní hodnotě 0,6 m, viz doklad č.10: Situace prováděných 
prací. ZBV 2

55 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 0,000 174,000 174,000 356,78 0,00 0,00 62 079,72 62 079,72 62 079,72 100,00%

Pol. 596211210 - kladení demontované dlažby na vrstvu z kamenné drti ve 
vjezdech kvůli plynulému napojení na novou obrubu se změněnou niveletou - 
jedná se o práce, které byly prováděny v rámci dlážděných vjezdů za nově 
osazenou obrubou o ploše = 174 m2 = [A], výměra byla převzata z geodetického 
zaměření obrub, šířka úpravy byla brána v konstantní hodnotě 0,6 m, viz 
doklad č.10: Situace prováděných prací. ZBV 2

Nové položky - JC dle OTSKP 2021-1 0,00 0,00 112 260,35 112 260,35 112 260,35 100,00%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/2451 Stará Boleslav-Nový Vestec

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace

Číslo a název rozpočtu: SO 101.3 - Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/3

celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

56 12573A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 - BEZ DOPRAVY m3 0,000 122,720 122,720 84,00 0,00 0,00 10 308,48 10 308,48 10 308,48 100,00%

pol,12573A - odvoz nadeponované štěrkodrti pro vyrovnávku podkladní vrstvy z 
důvodu přerušení prací a rušení zařízení staveniště zpět do kamenolomu Čenkov 
v Odoleně Vodě z důvadu havárie kanalizace - viz položka v původním rozpočtu 
č.17 - VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM. Výměra nedokončené 
části vozovky je převzata z geodetického zaměření skutečného provedení viz 
doklad č.10: Příloha č.l Přehledná mapa prováděných prací je 2454,4 m2; 
2454,4*0,05= 122,72m3 [A] ZBV3

57 12573B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 - DOPRAVA m3m 0,000 4540,640 4540,640 16,20 0,00 0,00 73 558,37 73 558,37 73 558,37 100,00%

pol.12573b -příplatek za odvoz nadeponované štěrkodrti pro vyrovnávku 
podkladní vrstvy z důvodu přerušení prací a rušení zařízení staveniště zpět do 
kamenolomu Čenkov v Odoleně Vodě z důvodu havárie kanalizace - viz položka v 
původním rozpočtu č.17 - VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM. 
Výměra nedokončené části vozovky je převzata z geodetického zaměření 
skutečného provedení viz doklad č.10: Příloha č.l Přehledná mapa prováděných 
prací je 2454,4 m2; 2454,4*0,05= 122,72m3. Vzdálenost stavby od lomu je 37 
km. 122,72*37 = 4540,64m3 [A] ZBV3

58 03510 STAVEBNÍ STROJE MOBILNÍ NA ZEMNÍ PRÁCE kpl 0,000 1,000 1,000 9 706,00 0,00 0,00 9 706,00 9 706,00 9 706,00 100,00%

pol. 03510 - náklady na zrušení zařízení staveniště. Po přerušení stavby byla 
odvezena mechanizace, nadeponovaný materiál zůstal na deponii pro jeho 
následné využití po schválení celkové rekonstrukce způsobené propadem 
kanalizace. Do nákladů se započítává další přeprava nakladače z pobočky v lomu 
Čenkov, Odolena Voda - vzdálenost od stavby 37 km. Náklady jsou vyčísleny za 
2x transport NA s podvalníkem v ceně 6 600 Kč (4 x 37 km x 45 Kč/km - ranní 
příjezd a odjezd soupravy a odpolední příjezd a odjezd soupravy) + 2 hodiny 
manipulace pro naložení a vyložení nakladače (2x 920 Kč/hod = 1840 Kč) a 10 
hodin nakládání materiálu nakladačem 10 x 670 Kč/hod = 6700 Kč. Celkem jsem 
náklady vyčísleny na 6600+1840+6700= 15140 Kč, vč. přiměřeného zisku 15 % 
pak 15 140*1,15 = 17411 Kč [ZBV3]

59 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE kpl 0,000 1,000 1,000 18 687,50 0,00 0,00 18 687,50 18 687,50 18 687,50 100,00%

pol. 02940 - náklady na zpracování rozpočtu pro celkovou opravu komunikace 
po propadu kanalizace, rekognoskace terénu po dokončení opravy kanalizace, 
zpracování nabídkového rozpočtu. Rozsah 25 hodin x 650 Kč/h = 16 250 Kč, vč. 
přiměřeného zisku 15 % pak 16 250*1,15 = 18 687,5 Kč [ZBV3]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/2451 Stará Boleslav-Nový Vestec

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Komunikace

Číslo a název rozpočtu: SO 101.3 - Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/3

celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky - R - položky 0,00 0,00 2 102 539,04 2 102 539,04 2 102 539,04 100,00%

39 R1 Zřízení provizorních BUS zastávek s dřevěnými nástupišti - materiál, montáž, 
demontáž, doprava

KOMPL 0,000 2,000 2,000 28 199,27 0,00 0,00 56 398,54 56 398,54 56 398,54 100,00%

Zajištění 2 ks dřevěných nástupišť pro provizorní zastávky dle požadavku ROPID a 
obce. Jednotková cena se skládá ze mzdy řemeslníka a dřevěného materiálu 
(hranol, řezivo). JC viz doklad č. 08 v ZBV1.

40 R2 Náklady pro dokončení stavby (mechanizace+doprava+pracovníci+THP) den 0,000 14,000 14,000 89015,70 0,00 0,00 1 246 219,80 1 246 219,80 1 246 219,80 100,00%

Zvýšení nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby. Jednotková cena se 
skládá ze mzdy dělníků, z nájmu a práce mechanizace (kolové rypadlo, vibrační 
válec, lopatový nakladač a nákladních automobilů.
JC viz doklad č. 08 v ZBV1.

41 R3 Náklady pokládku asf. směsí den 0,000 4,000 4,000 120673,00 0,00 0,00 482 692,00 482 692,00 482 692,00 100,00%

Zvýšeni nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby.
Jednotková cena se skládá ze mzdy dělníků finišerové čety, z nájmu a práce 
finišeru a nákladních automobilů. JC viz doklad č. 08 v ZBV1.

42 R4 Náklady na frézu (pronájem+doprava+pracovníci) den 0,000 2,000 2,000 141678,90 0,00 0,00 283 357,80 283 357,80 283 357,80 100,00%

Zvýšeni nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby.
Jednotková cena se skládá ze mzdy dělníků u frézy, z nájmu a práce silniční frézy 
a nákladních automobilů. JC viz doklad č. 08 v ZBV1.

43 R5 Vytýčení IS kpl 0,000 1,000 1,000 25268,25 0,00 0,00 25 268,25 25 268,25 25 268,25 100,00%

Pol. R5 - náklady spojené s vytyčením inž. sítí, cena stanovena jako součet faktur 
od všech správců IS, Vegacom 7856 Kč, Stavokomplet 15 000 Kč, Telco PRO a.s. 
1200 Kč (viz doklad č. 08 - CN za Vytyčení 15
(7865 + 15000 + 1200) + 5% přiměřený zisk = 25268,25 Kč = [A]
ZBV 2

44 R6 Čistění 2 ks přípojek UV kpl 0,000 1,000 1,000 8602,65 0,00 0,00 8 602,65 8 602,65 8 602,65 100,00%

Pol. R6 - čištění 2 UV na mostě, požadavek TDI, cena dle faktury od správce VaK - 
Stavokomplet (viz doklad č. 08 - CN za Vyčištění UV)
8193 Kč +5% přiměřený zisk = 8602,65 [A] ZBV 2

Celkem 12 360 707,31 -1 661 455,31 3 136 606,94 13 835 858,94 1475 151,64 100,00%



Gornex s.r.o. _________________ NABÍDKA č. 22NA00030
Dodavatel:

Gorqex

Gornex s.r.o.
Vinohradská 2165/48
120 00 Praha 2

IČ: 27881598
DIČ: CZ27881598
Mobil:                 
E-mail:                    
www.gornex.cz

Odběratel: IČ:
DIČ:

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha

Tel.:

26177005
CZ26177005

Nabídka č.: 22NA00030 Konečný příjemce:

Datum zápisu: 03.03.2022
Plátno do: 15.07.2021

Cenová nabídka - demontáž LED přechodu pro chodce - Stará Boleslav

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

0121 - Demontáž LED světla 8 ks 2 450,00 19 600,00 21% 4 116,00 23 716,00
0121 - Demontáž rozvaděče LED 1 ks 1 000,00 1 000,00 21% 210,00 1 210,00
světel
0121 - Ford Transit + nákladní 98 km 22,00 2 156,00 21% 452,76 2 608,76
vlek doprava
0121 - Ford Transit doprava 98 km 16,00 1 568,00 21% 329,28 1 897,28

Součet položek 24 324,00 5 108,04 29 432,04
CELKEM K ÚHRADĚ 29 432,04

Ekonomický a informační systém POHODA



vrsus
1KRAJSKA SPRAVA A ÚDRŽBA SUNK

Stiedoietkého ktaja

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

COLAS a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9

Vás dopis značky / ze dne Naše značka
/21/KSUS/MHT/Pec

Vyřizuj  /telefon
Pecka          

Praha

Věc : „I11/2451 - Stará Boleslav“ - Pokyn ( ZBV č. 3 )

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 111/2451, Vám tímto
v souladu s článkem 6.8. smlouvy o dílo č. S-3 83/00066001/2021 vydává Pokyn k zajištění
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na
stavebním objektu:

111/2451 - Stará Boleslav
Na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny :

Z důvodu havárie kanalizace ve vlastnictví a správě Brandýsa nad Labem-Staré Boleslavi došlo
v ulici Okružní (úsek ZÚ - cca 0,3km) k dočasnému přerušení a následně k ukončení prací.
-zrušení zařízení staveniště
-odvoz již nadeponovaného materiálu
-změna rozsahu pokládky asfaltových vrstev vč. asf.postřiků
-změna rozsahu prováděného VDZ
-odpočet úpravy žlabů z dílců z polymerbetonu
-skutečné náklady na demontáž LED světel v přechodu pro chodce ve vozovce (CN správce
systému)

vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV

Komer             
Č.účtu              
iC: 00      
D1C CZ0006600I

Telef               

e-mail                        



Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměřeni stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

                              

Lent Ch melová

              
                

a
Vedoucí oblast Mnichovo 1 Iradiště

Komerč           
C.ůčíu             
IČ 0006    
DIČ CZOOO66OOI

                   

e-mail                      


		2022-08-29T12:42:13+0200
	Ing. Pavel Keller




